
VÝROČNÍ    ZPRÁVA  
 

 
 
 
 
 

Školní  rok 2009/2010 
 



Obsah : 
 

1. Základní informace o škole 

2. Česká školní inspekce  

3. Obory studia 

4. Přijímací řízení 

5. Výsledky vzdělávání 

6. Volnočasové aktivity 

7. Aktivity a prezentace školy 

8. Přehled pracovníků 

9. Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

10. Základní údaje o hospodaření 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Základní informace o škole 
 
Název školy: Střední škola Pelhřimov 
 
Identifikátor :  600 008 487 
 
Adresa :  Friedova 1469,  393 01 Pelhřimov, www.spssou-pe.cz,  

škola@spssou-pe.cz 
 
IČO :   14 450 470 
 
Ředitel školy:  Ing. Jaroslav Plášil 
 
Škola sdružuje : Střední odborné učiliště  - kapacita 855 žáků 

Střední průmyslová škola – kapacita 450 žáků 
Domov mládeže – kapacita – 210 lůžek 
Školní jídelna – kapacita 1 620 stravovaných 

 
Odloučená pracoviště : 
   Pelhřimov, Friedova 1469 
   Pelhřimov, K Silu 1145 
   Pelhřimov, Komenského 1467 

Pelhřimov, Růžová 34 
   Pelhřimov, Friedova 1092 

Pelhřimov, Solní  
Pelhřimov, Slovanského bratrství 2135 
Pelhřimov, Křemešnická 298 

 
Zřizovatel :  Kraj Vysočina 

  právní forma: kraj – veřejnoprávní korporace, IČO 70 890 749 
  Žižkova 57 

587 33 Jihlava 
 

Školská rada:  devítičlenná, Mgr. Michaela Richterová – předsedkyně 
    

Střední škola Pelhřimov (dále jen škola) ve školním roce 2009/2010 zabezpečovala 
výuku a vzdělávání ve smyslu vědeckého poznání, v souladu se zásadami vlastenectví, 
humanity a demokracie. K prioritám práce ve škole patřila práce s žákem a vytvoření 
podmínek pro jeho maximální možný intelektuální a mravní rozvoj. Od 1. 9. 2010 bude 
změněn název školy na Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov. 

Organizace školy byla řešena ve smyslu platných právních předpisů ve školství. 
Zřizovatelem je kraj Vysočina, škola plní své povinnosti vyplývající ze zřizovací listiny č. 
058/06/01/ZK ze dne 20. 11. 2001 ve znění platných dodatků. 

Škola zajišťovala výuku a výchovu ve studijních oborech – Informační technologie, 
Strojírenství, Mechanik seřizovač, Silniční doprava, Mechanik elektronik, Operátor oděvní 
výroby a Operátor dřevařské a nábytkářské výroby. V učebních oborech připravujeme žáky 
v oborech Zámečník, Elektrikář, Truhlář, Prodavač a Kadeřník. V nástavbovém studiu se 
připravují žáci v oboru Podnikání v denní a dálkové formě. 
Škola měla 33 tříd v denním i dálkovém studiu v počtech podle výkazu S 8-01:  
 



- 1. ročník – 201 žáků 
- 2. ročník – 183 žáků 
- 3. ročník – 189 žáků 
- 4. ročník – 132 žáků 
- nástavba – 108 žáků 
- Celkem   813 žáků 

 
Personální zajištění výuky 

 
   Fyzicky  Přepočtené 

  Ředitel      1           1 
  Zástupci ředitele    3          2,5 
  Učitelé  teorie   46        43,4 
  Učitelé praktické výuky 24        21,4 

Vychovatelé         6          6   
  Ostatní    53        49,2  
 

Celkem            133                 123,5 
 
 

Kapacity školy 
 

Teoretické vyučování má v současné době k dispozici 42 učeben s 960 učebními 
místy. Praktické vyučování probíhá na 28 dílnách. Pro ubytované žáky je k dispozici kapacita 
210 lůžek. Z toho je 145 lůžek pro žáky školy, ostatní prostory se využívají pro doplňkovou 
činnost. 
 

Aktivity školy  
 

Škola se trvale zabývá problematikou vnitřní a vnější evaluací vzdělávání. Byly 
prováděny pravidelné hospitace a kontroly, vyhodnocování klíčových dovedností a znalostí 
žáků a tříd - metodické komise, pedagogické rady. Jsou průběžně vyhodnocováni problémoví 
žáci – jejich přístup ke studiu, aktivity učitele a spolupráce s rodiči. Řeší se a vyhodnocuje 
účast ve vyučování a celkové výsledky jednotlivých předmětů. V tomto školním roce se žáci 
školy zapojili do dobročinné akce „ Světluška“, vybráno 14 568,- Kč.  

Škola spolupracuje s budoucími zaměstnavateli žáků mimo jiné konáním praxí na 
provozních pracovištích. Jedná se zejména o Agrostroj Pelhřimov, CONTEG spol. s. r. o., 
EDSCHA Kamenice nad Lipou, DDL Lukavec a další menší firmy. 

Z prostředků zřizovatele byla dokončena veřejná zakázka na nákup pneumatiky a 
hydrauliky pro výuku žáků v technických oborech. Rovněž byla dokončena oprava oken 
v budově školy a v tělocvičnách. Dále z prostředků školy byla provedena oprava komunikace 
ve Friedově ulici, nákup protahovacího stroje, multimediální učebny, diagnostika pro obor 
Dopravní prostředky, přístupový systém do školy ve Friedově ulici a řada dalších.  

Na poli mezinárodní spolupráce byly v rámci projektu uskutečněny výměny žáků 
s partnerskou školou v Německu. Projekt podpořil Kraj Vysočina a město Pelhřimov, výrobky 
žáků v dřevozpracujících oborech byly předány dětem v mateřských školkách v Pelhřimově a 
Lukavci.  

Škola byla v průběhu školního roku zapojena do 3 projektů. První projekt UNIV 2, 
jehož cílem je vytvořit na středních odborných školách centra celoživotního vzdělávání. 
Druhý projekt „Projekt vzdělávání pracovníků škol“ je organizován HK Jihlava. Třetí projekt, 
vyhlášený krajem Vysočina, se týkal ICT. Škola v tomto projektu získala 497 000,- Kč na 



vybavení výpočetní technikou. Škola rovněž vypracovala žádost na získání projektu „Inovace 
vzdělávacích oblastí a vytváření souborného evaluačního systému“.  

Žáci školy se rovněž účastnili na sportovních soutěžích, soutěžích odborných 
dovedností a vědomostí od místních, přes okresní, krajské a celostátní soutěže. Výsledky žáků 
byly většinou na solidní úrovni. V tomto školním roce se žáci školy zúčastnili 18 soutěží vyšší 
úrovně a dosahovali dobrých umístění. Vedle účasti na soutěžích škola sama zorganizovala 
krajskou soutěž oboru Truhlář.  K nejlepším umístěním patřilo: 

 
Pořadí  Obor  Úroveň Místo 
9. místo Strojaři celostátní Hranice 
12. místo Kadeřník celostátní Brno  
1. a 3. místo Elektroobory krajská  Třebíč 
1. místo  Šachy  krajská  Jihlava 
2. místo Prodavač krajská  Jihlava 
3. místo   Truhlář krajská  Pelhřimov 
1. místo Basketbal okresní  Pelhřimov 
1. místo Volejbal okresní  Pelhřimov 
 
V rámci studia škola organizovala 1 kurz lyžařského výcviku a 1 turistický kurz. Dále 

1 zahraniční zájezd žáků, 2 kulturní zájezdy do divadel, řadu odborných exkurzí do podniků 
místních i vzdálenějších (nové technologie výroby) a zájezdy na různé odborné výstavy. Za 
účelem informovanosti veřejnosti o činnosti školy se konaly „Dny otevřených dveří“ a škola 
se zúčastnila 5 přehlídek středních škol v regionu. Jsou využívány místní sdělovací prostředky 
/tisk, televize/. Škola se prezentuje na různých akcích – veřejné soutěže kadeřníků, divadelní 
představení, módní přehlídky a další. Je zpracován propagační materiál školy, který se 
průběžně inovuje. 
 Průběžně probíhá vzdělávání pedagogických pracovníků. Problémy má školy se 
získáváním kvalifikovaných pracovníků pro výuku odborných předmětů pro strojírenské a 
elektrotechnické obory. V rámci možností probíhá doplňování pedagogického vzdělávání u 
učitelů odborných předmětů teoretického vyučování. Vzhledem poklesu počtu žáků byla 
řešena nadbytečnost pracovníků v teoretickém, praktickém a v provozně technickém úsek. 
  

Vize a aktuální cíle 
 

V současné době patří mezi aktuální cíle v oblasti vzdělávání zejména udržení 
vzdělávací nabídky školy při klesajícím počtu vycházejících žáků a příprava žáků na ukončení 
studia s ohledem na společnou část maturitních zkoušek. Důraz ve výchovně vzdělávacím 
procesu bude kladen na dodržování Školního řádu, docházku do vyučování, spolupráci se 
zaměstnavateli a zákonnými zástupci. Pro zkvalitnění výuky bude kladen důraz na práci 
v metodických a předmětových komisích a z toho vyplývající spolupráci mezi pedagogy na 
jednotlivých úsecích. Pro získávání zpětné vazby bude kladen důraz na spolupráci s 
Parlamentem žáků, který má na škole dlouholetou tradici. Průběžně budou žáci ve výuce 
seznamováni s nebezpečnými dopady užívání návykových látek a s projevy rasismu, 
xenofobie a intolerance. V rámci volnočasových aktivit bude žákům nabízeno zapojení do 
zájmových kroužků. Pro zkvalitnění výuky bude podle finančních možností kladen důraz na 
další vzdělávání pedagogických pracovníků.  

V personální oblasti bude třeba postupně zajistit učitele teoretických odborných 
předmětů, zejména ve strojírenských a elektrotechnických oborech vzhledem k odchodům do 
důchodu. V ostatních oblastech je situace poměrně stabilizovaná. Škola se bude příští roky 
postupně vyrovnávat s úbytkem žáků, což sebou přinese i řešení nadbytečných pracovních 



poměrů na všech úsecích. V tomto náročném období bude důležité udržet otevřené a pracovní 
klima školy.  

Zaměstnanci školy se budou nadále aktivně zapojovat do probíhajících projektů. 
Cílem projektu, který škola podala „Inovace vzdělávacích oblastí a vytváření souborného 
evaluačního systému“ je v případě schválení zvýšení kvality vzdělávání a ověřování výsledků 
vzdělávání. Schvalovací řízení na tento projekt bude probíhat na podzim roku 2010. 

V materiální oblasti je třeba usilovat o postupné dokončení výměny oken a zateplení 
budov, změnu způsobu vytápění z dálkové dodávky tepla na plynové a provedení regulačního 
systému vytápění, a dále rekonstrukci školní kuchyně ve Friedově ulici. V Růžové ulici je 
třeba provést hydroizolaci budovy a výměnu oken. Ve Friedově ulici se jedná o zateplení 
budovy školy a výměnu oken a zateplení budovy školní jídelny. Prostředky na tyto akce, 
vzhledem k jejich objemu, bude třeba získat z rozpočtu zřizovatele. Z vlastních zdrojů, 
zejména z fondu reprodukce majetku, bude škola investovat do menších oprav a technického 
zhodnocení nemovitého majetku a na nákupy movitého majetku na učební pomůcky a na 
zlepšení údržby a provozu školy.  
 
 

Česká školní inspekce 
 
 Ve školním roce 2009/2010 nebyla provedena žádná kontrola ze strany ČŠI. 
 
 



Vyučované KKOV Pro Hochy,
4leté studijní obory v roce 2009/2010 Kmen. obor Dívky Ukon čeno Forma studia
Informační technologie Ano 18-20-M/01 H,D MZ De
Strojírenství Ano 23-41-M/001 H,D MZ De
Strojírenství Ano 23-41-M/01 H,D MZ De
Mechanik seřizovač Ano 23-45-L/001 H,D MZ De
Mechanik seřizovač - mechatronik Ano 23-45-L/004 H,D MZ De
Silniční doprava Ano 23-45-M/004 H,D MZ De
Dopravní prostředky Ano 23-45-M/01 H,D MZ De
Mechanik elektrotechnik Ano 26-41-L/01 H,D MZ De
Mechanik elektronik Ano 26-43-L/001 H,D MZ De
Informační technologie - aplikace os. poč. Ano 26-47-M/003 H,D MZ De
Operátor oděvní výroby - oděvní výroba Ano 31-43-L/004 H,D MZ De
Oděvní technik Ano 31-43-L/01 H,D MZ De
Operátor dřevařské a nábytkářské výroby Ano 33-41-L/006 H,D MZ De

3leté u čební obory
Zámečník Ano 23-51-H/001 H,D ZZ De
Strojní mechanik Ano 23-51-H/01 H,D ZZ De
Nástrojař Ne 23-52-H/01 H,D ZZ De
Obráběč kovů Ne 23-56-H/001 H,D ZZ De
Elektrikář  Ano 26-51-H/001 H,D ZZ De-Dá-K
Elektrikář  Ano 26-51-H/01 H,D ZZ De-Dá-K
Truhlář Ano 33-56-H/001 H,D ZZ De-K
Truhlář Ano 33-56-H/01 H,D ZZ De-K
Prodavač - smíšené zboží Ano 66-51-H/004 H,D ZZ De-Dá-K
Prodavač Ne 66-51-H/01 H,D ZZ De-Dá-K
Kadeřník Ano 69-51-H/001 H,D ZZ De-Dá-K
Kadeřník Ano 69-51-H/01 H,D ZZ De-Dá-K

Nástavbové studium  - všechny formy mají ukončeno studium maturitní zkouškou 

Provozní technika Ne 23-43-L/506 De-Dá
Podnikání Ano 64-41-L524 De-Dá

De - denní studium
Dá - dálkové studium
K - kombinované studium

Obory St řední školy Pelh řimov, Friedova 1469



stav žáků v oborech studia k 31.8.2010:

kód oboru název oboru počet žáků Forma studia 
18-20-M/01 Informační technologie 29 denní
23-41-M/01 Strojírenství 10 denní
23-45-M/01 Dopravní prostředky 20 denní
26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik 10 denní
23-45-L/01 Mechanik seřizovač - mechatronik 10 denní
33-41-L/01 Operátor dřevařské a nábytkářské výroby 11 denní
23-51-H/01 Strojní mechanik 7 denní
26-51-H/01 Elektrikář 13 denní
33-56-H/01 Truhlář 12 denní
69-51-H/01 Kadeřník 30 denní
64-41-L/51 Podnikání - denní 30 denní
64-41-L/51 Podnikání - dálkové 30 dálková

Uchazeči přijati do 1.ro čníku ke studiu na St řední škole Pelh řimov, 
Friedova 1469



1IT 1KD 1MEO 1MSD 1PD 1PO 1STD 1T 1ZE 2IT 2KD 2MED 2MS 2PD 2PO 2SD 2ST 2TZ 3IT 3KD 3MEO 3MSD 3PD 3PT 3SD 3ST 3ZE
4IT 4ME 4MS 4ODV 4SD 4ST

Třídy zahrnuté do přehledu:

Přehled prospěchu školy 1. pololetí školního roku 2009/10
zpracováno dne: 30.8.2010

Průměr     Počet
klasif. žáků

Předmět Počty známek
   1   2   3   4   5   N   U

CHV Chování 1.008 745 740   4   1   -   -   -   -

CJL Český jazyk a literatura 3.409 771  17  86 287 327  54  20   1

ANJ Anglický jazyk 2.761 476  50 124 202  90  10   6   -

NEJ Německý jazyk 3.211 303  16  57  91 125  14   6   1

APR Administrativa prodejny 2.400  15   3   4   7   1   -   1   -

AUT Automatizace 2.465  86  18  26  27  14   1   1   -

CTE Číslicová technika 3.650  40   -   5  14  11  10   -   -

DEJ Dějepis 2.794 180  12  49  87  28   4   7   -

DEV Daňová evidence 3.875  16   -   2   3   6   5   -   -

EKO Ekonomika 2.919 397  39  93 147  97  21   1   1

EPO Ekonomika podniku 3.170  88   9  17  24  26  12   9   -

EMĚ Elektrická měření 3.508  63   1  10  19  22  11   1   -

ELE Elektrotechnika 3.175 212  13  50  58  69  22   1   -

ESP Elektrotechnické stroje a přístroje 3.625   8   -   1   3   2   2   -   -

ELN Elektronika 3.492  63   1   9  18  28   7   -   -

FYZ Fyzika 2.869 396  21 123 148  95   9   -   1

HZE Hospodářský zeměpis 1.900  90  35  30  24   1   -   7   -

CHE Chemie 3.000 196  15  37  85  51   8   2   -

CHP Chod podniku 1.824  34  15  12   5   2   -   -   -

ITE Informační technologie 1.800  20   8   8   4   -   -   4   -

KOD Konstrukce oděvů 2.684  38   2  13  18   5   -   2   -

KPO Konstruování na počítači 2.068  44  13  17  12   2   -   -   -

KOM Kontrola a měření 1.933  89  34  34  15   5   1   -   -

LAC Laboratorní cvičení 1.444  18  10   8   -   -   -   -   -

MEC Mechanika 2.829 111   9  37  37  20   8   1   -

MET Mechatronika 3.067  15   2   -   8   5   -   -   -

MNM Management a marketing 2.292  89  21  30  29   9   -   8   -

MAM Manipulační technika 1.857  28  13   6   9   -   -   -   -

MAT Matematika 3.161 776  44 139 288 258  47  15   1

MTR Materiály 3.093 183   2  45  75  56   5   -   -

MIT Mikroprocesorová technika 2.837  43   4  10  19   9   1   -   -

NAV Navrhování 1.500  14   7   7   -   -   -   -   -

OBN Občanská nauka 2.414 604  83 242 234  36   9   3   1

OPR Obchodní provoz 2.438  16   2   6   7   1   -   -   -

ODT Odborná technologie 3.350  20   -   5   4  10   1   -   -

ODK Odborné kreslení 2.239  46  12  20   9   1   4   -   -

ODV Odborný výcvik 2.226 430  71 212 127  19   1   5   -

OMT Oděvní materiály 2.875  40   1  14  14  11   -   -   -

OTV Oděvní technika a výroba 2.643  14   1   6   4   3   -   -   -

OTE Oděvní technologie 2.962  26   -  11   7   6   2   -   -

OSY Operační systémy 2.520  25   5   6  10   4   -   -   -

OUV Opravy a údržba vozidel 3.159  44   4   7  13  18   2   1   -

CSM Části strojů a mechanismy 2.895  38   7   5  13  11   2   1   -

PEK Pís. a el. komunikace 2.287 115  25  47  31   9   3  10   -

PPO Práce s počítačem 1.805 344 130 160  46   7   1   9   -

PRV Právo 2.311  90  13  40  33   4   -   7   -

PRA Praxe 1.746 213  85 103  19   6   -   1   -

PRG Programování 2.679  28   2  10  11   5   -   -   -

PCN Programování CNC strojů 1.747  75  34  27  13   1   -   -   -

PVY Programové vybavení 2.044  68  18  34  11   5   -   -   -

PSY Psychologie 1.750 100  39  47  14   -   -   9   -

PSV Psychologie a společenská výchova 2.414  29   1  17   9   2   -   -   -

ŘOV Řízení oděvní výroby 3.231  26   -   7   8   9   2   -   -

SCU Seminář cvičení z účetnictví 2.828  58   7  23  10   9   9  10   -

SID Silniční doprava 2.773  44   8   9  15   9   3   -   -

SIV Silniční vozidla 2.727  66  12  13  23  17   1   1   -

SPS Stavba a provoz strojů 2.927  96   9  20  38  27   2   1   -



SZA Stroje a zařízení 2.813  91   7  25  38  20   1   -   -

STE Strojírenská technologie 2.952 145  12  37  52  34  10   -   -

STJ Strojnictví 1.929  14   1  13   -   -   -   -   -

TDO Technická dokumentace 2.288  52  10  21  17   4   -   1   -

TME Technická mechanika 2.500  26   3   7  16   -   -   1   -

TPV Technické a programové vybavení 3.143  28   3   2  11  12   -   -   -

TEK Technické kreslení 2.583 144  15  51  60  15   3   9   -

TVY Technické vybavení 2.720  25   3   7   9   6   -   -   -

TEC Technologie 2.746 283  22  75 141  43   2   -   -

TEV Tělesná výchova 1.357 686 478 175  29   4   -  16  43

UCE Účetnictví 2.918  85  12  17  30  18   8  12   -

VTE Výpočetní technika 2.537  82  18  23  24  13   4   3   -

VZA Výrobní zařízení 3.800  15   -   1   4   7   3   -   -

VVY Výtvarná výchova 1.663  89  39  41   9   -   -   -   -

VYN Vývojové nástroje 1.870  46  18  16  12   -   -   -   -

ZTE Zabezpečovací technika 1.933  15   1  14   -   -   -   -   -

ZEK Základy ekologie 2.459 196  38  69  56  27   6   2   -

ZEL Základy elektrotechniky 3.708  24   -   2   7  11   4   -   -

ZPV Základy přírodních věd 1.709  55  33   9  10   2   1   8   -

ZBO Zbožíznalství 3.063  16   1   3   7   4   1   -   -

ZDR Zdravověda 2.935  31   2   7  15   5   2   -   -

ANc Anglický jazyk - cvičení 1.879  33  14  10   8   1   -   -   -

ČAL Čalounictví 2.600  10   2   2   4   2   -   -   -

KON Konstrukce 3.432  37   2   5  10  15   5   1   -

STT Stavební truhlářství 3.286  14   -   4   3   6   1   -   -

RZA Rozvodná zařízení 3.625   8   -   1   2   4   1   -   -

ŘMV Řízení motorových vozidel 1.500  16   9   6   1   -   -   1   -

NSM Seminář z matematiky 1.933  15   6   4   5   -   -   -   -

PGR Počítačová grafika 2.440  75  15  28  19  10   3   -   -

POS Počítačové sítě 2.256  43  10  16  13   4   -   -   -

Celkový průměrný prospěch

Stupeň
hodnocení
prospěchu

  16

 558

 192

prospěl s vyznamenáním

prospěl

neprospěl

  26nehodnocen

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

z toho neomluvených
44096
    686

  55.677
   0.866

odborné celkem
z toho neomluvených

13125
    191

  16.572
   0.241

z toho neomluvených
57221
    877

  72.249
   1.107

celkem

teorie celkem

2.613



1IT 1KD 1MEO 1MSD 1PD 1PO 1STD 1T 1ZE 2IT 2KD 2MED 2MS 2PD 2PO 2SD 2ST 2TZ 3IT 3KD 3MEO 3MSD 3PD 3PT 3SD 3ST 3ZE
4IT 4ME 4MS 4ODV 4SD 4ST

Třídy zahrnuté do přehledu:

Přehled prospěchu školy 2. pololetí školního roku 2009/10
zpracováno dne: 30.8.2010

Průměr     Počet
klasif. žáků

Předmět Počty známek
   1   2   3   4   5   N   U

CHV Chování 1.027 731 716  10   5   -   -   -   -

CJL Český jazyk a literatura 3.383 760  15  76 296 349  24   5   2

ANJ Anglický jazyk 2.853 464  51  96 192 120   5   3   -

NEJ Německý jazyk 3.236 297  17  48  94 124  14   1   2

APR Administrativa prodejny 2.267  15   2  10   -   3   -   1   -

AUT Automatizace 2.202  84  30  19  24  10   1   1   -

CTE Číslicová technika 3.622  37   -   3  14  14   6   1   -

DEJ Dějepis 2.608 171  24  45  76  26   -   2   -

DEV Daňová evidence 3.600  15   1   2   -  11   1   1   -

EKO Ekonomika 3.018 392  28  76 152 133   3   2   1

EPO Ekonomika podniku 3.094  85   7  19  25  27   7   -   -

EMĚ Elektrická měření 3.525  59   1   9  14  28   7   1   -

ELE Elektrotechnika 3.242 207  11  29  73  87   7   -   -

ESP Elektrotechnické stroje a přístroje 3.875   8   -   1   1   4   2   -   -

ELN Elektronika 3.500  60   1   5  21  29   4   1   -

FYZ Fyzika 2.835 381  15 122 161  77   6   3   2

HZE Hospodářský zeměpis 1.741  85  34  40  10   1   -   -   -

CHE Chemie 3.098 193  13  35  67  76   2   -   1

CHP Chod podniku 1.844  32   9  20   2   1   -   -   -

ITE Informační technologie 3.182  22   1   6   4  10   1   2   -

KOD Konstrukce oděvů 3.000  38   2   6  20  10   -   -   -

KPO Konstruování na počítači 2.000  44  17  12  13   2   -   -   -

KOM Kontrola a měření 1.886  88  30  38  20   -   -   -   -

LAC Laboratorní cvičení 1.333  18  12   6   -   -   -   -   -

MEC Mechanika 2.700 110  16  28  43  19   4   -   -

MET Mechatronika 2.933  15   1   2   9   3   -   -   -

MNM Management a marketing 2.318  85  16  31  33   5   -   -   -

MAM Manipulační technika 1.929  28   8  15   4   1   -   -   -

MAT Matematika 3.074 761  66 132 267 272  24   4   2

MTR Materiály 3.136 176   6  36  64  68   2   2   -

MIT Mikroprocesorová technika 2.698  43   1  22   9  11   -   -   -

NAV Navrhování 1.385  13   8   5   -   -   -   -   -

OBN Občanská nauka 2.454 593  71 247 218  49   8   3   2

OPR Obchodní provoz 3.267  15   1   1   6   7   -   1   -

ODT Odborná technologie 3.250  20   1   1  10   8   -   -   -

ODK Odborné kreslení 2.405  42  12   9  14   6   1   1   -

ODV Odborný výcvik 2.232 418  78 189 128  22   1   5   -

OMT Oděvní materiály 3.105  38   1   8  15  14   -   -   -

OTV Oděvní technika a výroba 2.923  13   1   3   5   4   -   -   -

OTE Oděvní technologie 3.080  25   1   5  10   9   -   -   -

OSY Operační systémy 2.320  25   5   9   9   2   -   -   -

OUV Opravy a údržba vozidel 3.068  44   4  10  11  17   2   -   -

CSM Části strojů a mechanismy 2.947  38   2  11  14   9   2   -   -

PEK Pís. a el. komunikace 2.535 114  16  47  25  26   -   -   -

PPO Práce s počítačem 1.802 329 122 159  43   1   4   -   1

PRV Právo 2.376  85  12  33  36   4   -   -   -

PRA Praxe 1.681 213  87 109  15   2   -   -   -

PRG Programování 3.310  29   -   5  11  12   1   -   -

PCN Programování CNC strojů 1.770  74  37  23   9   4   1   -   -

PVY Programové vybavení 2.000  68  22  28  14   4   -   -   -

PSY Psychologie 1.897  97  30  53   9   4   1   -   -

PSV Psychologie a společenská výchova 1.517  29  16  11   2   -   -   -   -

ŘOV Řízení oděvní výroby 2.920  25   -   6  15   4   -   -   -

SCU Seminář cvičení z účetnictví 2.714  56  15  10  11  16   4   -   -

SID Silniční doprava 3.159  44   4   8  13  15   4   -   -

SIV Silniční vozidla 2.667  66  13  18  16  16   3   -   -

SPS Stavba a provoz strojů 2.813  96  13  21  37  21   4   -   -



SZA Stroje a zařízení 2.716  88   5  33  33  16   1   2   -

STE Strojírenská technologie 2.882 144  18  39  36  44   7   -   -

STJ Strojnictví 1.857  14   5   6   3   -   -   -   -

TDO Technická dokumentace 2.231  52  11  22  15   4   -   -   -

TME Technická mechanika 2.500  26   5   8   9   3   1   -   -

TPV Technické a programové vybavení 2.690  29   1  12  11   5   -   -   -

TEK Technické kreslení 2.919 149  12  39  57  31  10   1   -

TVY Technické vybavení 2.600  25   3   9   8   5   -   -   -

TEC Technologie 2.809 278  24  73 116  62   3   2   -

TEV Tělesná výchova 1.281 677 523 132  14   2   6   5  49

UCE Účetnictví 3.224  85   9  12  19  41   4   -   -

VTE Výpočetní technika 2.293  82  19  28  27   8   -   1   -

VZA Výrobní zařízení 3.667  15   -   1   3  11   -   -   -

VVY Výtvarná výchova 1.759  87  32  46   8   -   1   -   -

VYN Vývojové nástroje 1.717  46  21  18   6   1   -   -   -

ZTE Zabezpečovací technika 2.067  15   -  14   1   -   -   -   -

ZEK Základy ekologie 2.540 189  27  66  63  33   -   1   1

ZEL Základy elektrotechniky 3.300  20   1   2   7  10   -   1   -

ZPV Základy přírodních věd 1.660  53  27  18   7   1   -   -   -

ZBO Zbožíznalství 3.133  15   2   -   8   4   1   1   -

ZDR Zdravověda 3.034  29   2   5  12  10   -   -   -

ANc Anglický jazyk - cvičení 2.061  33   8  16   8   1   -   -   -

ČAL Čalounictví 3.000  10   1   2   3   4   -   -   -

KON Konstrukce 2.972  36   4   8  10  13   1   -   -

STT Stavební truhlářství 3.357  14   1   -   7   5   1   -   -

RZA Rozvodná zařízení 3.625   8   -   1   2   4   1   -   -

ŘMV Řízení motorových vozidel 1.625  16   6  10   -   -   -   -   -

NSM Seminář z matematiky 2.077  13   4   4   5   -   -   -   -

PGR Počítačová grafika 2.579  76  13  30  14  14   5   -   -

POS Počítačové sítě 2.558  43   4  15  20   4   -   -   -

Celkový průměrný prospěch

Stupeň
hodnocení
prospěchu

  40

 671

  59

prospěl s vyznamenáním

prospěl

neprospěl

   0nehodnocen

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

z toho neomluvených
39356
    955

  50.913
   1.235

odborné celkem
z toho neomluvených

12477
    315

  16.141
   0.408

z toho neomluvených
51833
   1270

  67.054
   1.643

celkem

teorie celkem

2.616



4IT 4ME 4MS 4ODV 4SD 4ST

Třídy zahrnuté do přehledu:

Přehled prospěchu školy

Předmět Průměr     Počet
klasif. žáků

maturitní zkouška 2009/10
zpracováno dne:  8. 9. 2010

CJL 3.229Český jazyk a literatura  109

ANJ 2.538Anglický jazyk   26

NEJ 1.900Německý jazyk   10

SPS 3.059Stavba a provoz strojů   17

SIV 2.056Silniční vozidla   18

OUV 2.333Opravy a údržba vozidel   18

MAT 2.534Matematika   73

MPZ 2.473Praktická zkouška z odborných předmětů   55

CTE 3.267Číslicová technika   15

ELN 3.200Elektronika   15

MOP 2.356Teoretická zkouška z odborných předmětů   59

STE 2.529Strojírenská technologie   17

MPV 2.296Praktická zkouška z odborného výcviku   54

Celkový průměrný prospěch 2.6584

Stupeň
hodnocení
prospěchu

   12

   81

   16

prospěl s vyznamenáním

prospěl

neprospěl

    0nehodnocen



2PO

Třídy zahrnuté do přehledu:

Přehled prospěchu školy

Předmět Průměr     Počet
klasif. žáků

maturitní zkouška 2009/10
zpracováno dne:  8. 9. 2010

CJL 2.944Český jazyk a literatura   18

ANJ 2.000Anglický jazyk    5

NEJ 3.000Německý jazyk    7

MAT 1.667Matematika    6

MPZ 2.278Praktická zkouška z odborných předmětů   18

MOP 2.389Teoretická zkouška z odborných předmětů   18

Celkový průměrný prospěch 2.4722

Stupeň
hodnocení
prospěchu

    4

   14

    0

prospěl s vyznamenáním

prospěl

neprospěl

    0nehodnocen



3PD

Třídy zahrnuté do přehledu:

Přehled prospěchu školy

Předmět Průměr     Počet
klasif. žáků

maturitní zkouška 2009/10
zpracováno dne:  8. 9. 2010

CJL 2.600Český jazyk a literatura   10

ANJ 1.000Anglický jazyk    1

NEJ 2.000Německý jazyk    1

MAT 1.875Matematika    8

MPZ 2.000Praktická zkouška z odborných předmětů   10

MOP 2.700Teoretická zkouška z odborných předmětů   10

Celkový průměrný prospěch 2.2750

Stupeň
hodnocení
prospěchu

    3

    6

    1

prospěl s vyznamenáním

prospěl

neprospěl

    0nehodnocen



3KD 3PT 3ZE

Třídy zahrnuté do přehledu:

Přehled prospěchu školy

Předmět Průměr     Počet
klasif. žáků

závěrečná zkouška 2009/10
zpracováno dne:  8. 9. 2010

ZZX 2.532Praktická část ZZ   62

ZZP 2.968Písemná část ZZ   62

ZZU 2.613Ústní část ZZ   62

Celkový průměrný prospěch 2.7043

Stupeň
hodnocení
prospěchu

    5

   56

    1

prospěl s vyznamenáním

prospěl

neprospěl

    0nehodnocen



Hodnocení volnočasové aktivity na SŠ Pelhřimov šk.r. 2009 – 10 
 

Hodnocení vychází z dokladů zpracovaných podle celkové evidence akcí na poradách 
vedení školy a domova mládeže. Volnočasové aktivity jsou zapracovány do ročního plánu 
práce školy a rozděleny podle příslušných oblastí,současně jsou rozděleny podle úseků, které 
jednotlivou akci uspořádaly. V hodnocení nejsou zahrnuty akce výchovného poradenství – 
tyto jsou samostatně evidovány. Protidrogová prevence je za úsek výchovy mimo vyučování 
zahrnuta ve vzdělávacích akcích. Celkově dochází k započítávání mimoškolních aktivit na 
akce: 
- domov mládeže - sport 
- domov mládeže - kultura   
- domov mládeže - vzdělávání  
- domov mládeže -  krajské soutěže 
- škola - sport 
- škola - kultura 
- škola - exkurze 
- škola – soutěže 
 
Domov mládeže – sport                       575 akcí          2 878 žáků 

 
Stále pokračuje úbytek kolektivních sportů a nárůst individuálních sportů.  

Celkově však ubývá sportovních aktivit žáků a přibývá pasivní sledování. Z důvodu nezájmu 
žáků neuskutečněn cyklotour DM – realizace škola . Celkový nezájem žáků nelze doplnit 
počtem aktivit s nižší účastí. V hodnocení jsou zahrnuty i zájmové sportovní kroužky. 
Významný podíl výpadku žáků mělo snížení počtu vychovatelů. Zároveň není již takový 
prostor pro větší akce.  
 
Domov mládeže – kultura a vzdělávání           1115 akcí         12 497 žáků 
 
Kulturní a vzdělávací akce významně ovlivnil dramatický kroužek – divadelní představení se 
neuskutečnilo. Dále ovšem díky změnám v režimu dne postupuje úbytek žáků. Opět narostlo 
pouze pasivní sledování videoprogramů, televize, počítače, kino.  
Významný pokles je u akcí, pořádaných jinými organizacemi-knihovna, MěKS, muzeum.  
 
Zájmové kroužky 
Celkové počty jsou zahrnuty v kulturních a sportovních akcích - celkem 15 kroužků.  
Zájmové kroužky úzce souvisí s prostory a počty vychovatelů. 
 
Závěr 
Oproti loňskému roku je nižší počet celkových aktivit(51) ale s vyšším počtem zapojených 
žáků. Program výchovného poradenství je hodnocen samostatně. Celkově se projevuje mírný 
nárůst sportovních aktivit včetně soutěží, souvisejících s vyšším počtem ubytovaných žáků. 
Pokles vykazují kulturní akce s nižším počtem zapojených žáků (aktivní a pasivní). Oproti 
loňskému roku vzrostl celkový počet zapojených žáků o cca 624 žáků.  
 
 
Celková účast žáků na aktivitách za školní rok 2009/2010 1731 akcí  16 604 žáků 
 



AKTIVITY - PREZENTACE – SOUTĚŽE 
STŘEDNÍ ŠKOLY PELH ŘIMOV 

VE ŠKOLNÍM ROCE 2009/2010 
 

Žáci naší školy se ve školním roce 2009/2010 zúčastňovali soutěží jak na celostátní 
úrovni, tak i regionální. Také se zúčastnili místních kol odborných znalostí a dovedností. 
Mezi jednotlivé soutěže patří: 
 
Kopaná, tým DM, 30.9.2009, okresní úroveň, 3. místo. 
 
Volejbal, tým školní družstvo, 21. - 22.10.2009, okresní úroveň, 1. místo. 
 
Basketbal, tým školní družstvo, 2.11.2009, okresní úroveň, 1. místo. 
 
Florbal, tým DM, 10.11.2009, okresní úroveň, 3. místo. 
 
Operátor oděvní  výroby , 24.11.2009 Jihlava, ,,Mladý módní tvůrce“ ČR 2009, 4. místo 
z 11 zúčastněných škol a 16. místo z 17 zúčastněných škol. 
 
Kadeřník, 24.11.2009, Jihlava Karolina Cup – regionální soutěž, 5. a 8. místo z 10 účastníků 
historický účes, 9. a 14.místo z 17 účastníků vidal susson. 
 
Všeobecné znalosti, tým DM, 1.12.2009, okresní úroveň, 5. místo. 
 
Kuželky, tým DM, 20.1.2010, krajská úroveň, 2. místo. 
 
Šachy, tým DM, 24.2.2010, krajská úroveň, 1. místo. 
 
Mechanik seřizovač,  1.-2.3.2010, Řemeslo Vysočiny, Žďár nad Sázavou, regionální soutěž. 
Kategorie soustružení 12. a 13. místo z 14 žáků, družstvo 6. místo ze 7. Frézování 6.a 9. místo 
z 10 žáků, družstvo 4. místo z 5. CNC programování 9.a 10. místo z 12 žáků, družstvo 5. 
místo ze 6. 
 
Mechanik seřizovač a Mechanik elektrotechnik,  9.3.2010, FESTO soutěž elektro-
pneumatika a pneumatika. 
 
Mechanik seřizovač a Strojírenství ,  9.3.2010, Hranice na Moravě, Soutěž v počítačovém 
modelování 3D a 2D. 
 
Kadeřník, 12.3.2010, Harmonie Brno, celostátní soutěž, 12. a 31. místo v celkovém 
hodnocení pánské a dámské kategorie 
 
Truhlá ř, 18.3.2010, Pelhřimov, regionální soutěž, 3. a 5. místo. 
 
Mechanik elektrotechnik, Elektrikář, 24.3.2010, Třebíč, regionální soutěž. Silnoproud 6. a 
7. místo ze 14 žáků. 3. místo ze 7 družstev. Slaboproud 1. a 3. místo z 10 žáků. 1. místo z 5 
družstev. 
 
Mechanik seřizovač, 29. - 30.3.2010, Soutěž ,,KOVO JUNIOR“, celostátní soutěž, 12. místo 
soustružení z 18 účastníků, 13. místo frézování z 18 účastníků. 



 
Prodavač, 20.4.2010, Jihlava, regionální soutěž, 2. a 8. místo z 9 škol. 
 
. 
Operátor oděvní  výroby , 13.5.2010 ,, Prostějovská zlatá jehla 2010“ ČR 2010, 9. a 10. 
místo a 7. místo z 15 zúčastněných škol. 



PŘEHLED PROJEKT Ů   
STŘEDNÍ ŠKOLY PELH ŘIMOV 

 VE ŠKOLNÍM ROCE 2009/2010 
 

1. Projekt ,,Světluška“ – zrakově postižení 
 Projekt se konal během měsíce září a bylo vybráno 14 568,- Kč. 
 
2. Projekt  ,,Kinderwerkbank“ – druhá část mezinárodního projektu se konala ve dnech 

21.9. – 25.9. 2009. 
Příspěvek obce: 13 750,- Kč 
Podpora Kraje Vysočina: 42 000,- Kč 
  

Druhé části projektu ,,Kinderwerkbank“  se od 21.9.do 25.9.2009 zúčastnilo 7 
studentů oboru dřeva z české školy Střední  škola Pelhřimov. Z německé strany studenti z 
důvodu onemocnění spolupracovali pouze na přípravách, dokumentaci, kde byly použity  
zbývající náklady na projekt. Projekt se konal ve Střední škole Pelhřimov.

3. Projekt kraje Vysočina:  
,, Doplnění ICT standartu ve školách zřizovaných Krajem Vysočina“.  

V druhé vlně 30.9. - 25.11.2009  bylo zakoupeno 250 licencí antivirového programu 
NOD32 Business Edition licence na 2 roky, dále 40 ks, licencí Office Professional 2007 Sngl, 
60 ks licencí Office 2007 Sngl MVL. Celkové náklady 228 025,- Kč spoluúčast školy 
45 605,- Kč. 
 
 Ve třetí vlně 18.11. -27.11.2009 byly zakoupeny 3 ks notebooku ACER EX 5635Z-
433G50Mn, včetně operačního systému. Celkové náklady 45 764,-Kč spoluúčast školy 
9 764,-Kč. 
 
4. Projekt ,,UNIV 2“  – začátek prosinec 2009, další vzdělávání dospělých, zvýšení kvality 

Podpora 300 000,- Kč. 
 
5. Projekt ,,MOZEK“ – začátek leden 2010, mobilní osvětový zpravodajský elektronický 

kanál. 
 

6. Projekt ,,Souborný evaluační systém znalostí“ – podaná žádost březen 2010, rozpočet 
cca 3 500 000,-Kč 



Svářecí škola ve školním roce 2009-2010 
 
Při naší škole je zřízena Svářečská škola, která slouží k získání svářečského průkazu, 
osvědčení s celostátní platností jak pro žáky Střední školy Pelhřimov, tak pro zájemce z řad 
podniků, Úřadu práce Pelhřimov a jiné. 
 
Ve školním roce 2009/2010 bylo otevřeno 6 kurzů  v počtu účastníků: 
  
Základní kurs svařování poloautomatem v ochranné atmosféře ZK 135 1.1 – 38 účastníků 
 
Základní kurz svařování elektrickým obloukem obalenou elektrodou  
ZK 111 1.1 – 11 účastníků 
 
Základní kurs svařování  plamenem a řezání kyslíkem ZK 311 1.1 – 14 účastník 
 
 
Základní kurs elektrickým obloukem v ochr. atmosféře  Argon  nelegované a nízkolegované 
oceli ZK 141 1.1 -1 účastník 
 
 
Základní kurs  elektrickým obloukem v ochr. atmosféře  Argon vysocelegované nerez oceli 
ZK 141 8 -3 účastníci 
 
 
Základní kurs  elektrickým obloukem v ochr. atmosféře  Argon  hliník a  jeho slitiny  
ZK 141 21 – 2 účastníci 
 
 
Další 3 kursy  v počtu 14 svářečských pracovníků bylo zaškoleno  v kursu  řezání kyslíkem 
ZP 311-2 1.1 
 
Zkoušky svářečů dle ČSN EN 287 -  získalo 13 svářečů. 
 
V periodickém doškolení a přezkoušení svářečů bylo 298 svářečů 
 
 
 



Autoškola ve Střední škole Pelhřimov 
 ve školním roce 2009 – 2010 

 
 
 Při naší škole je zřízena Autoškola, která slouží k získání řidičského 
oprávnění skupiny B  jak pro studenty oboru Silniční doprava, tak pro zájemce z řad 
studentů  ostatních učebních  a studijních oborů i pro zájemce z řad veřejnosti. 
 
Ve školním roce 2009/2010 bylo otevřeno šest kurzů :  
1 předmět Řízení motorových  vozidel (ŘMV)  pro obor Silniční doprava  
5 kurzů pro ostatní zájemce  
 
Celkem bylo   41 žadatelů o řidičské oprávnění :     
17ŘMV 
24ostatní VHČ (vedlejší hospodářská činnost) 
 
Ze 41 žadatelů závěrečnou zkoušku složilo 18 napoprvé (44% úspěšnost), 22 muselo 
dělat nejméně jednu opravnou zkoušku a jeden žadatel předčasně výuku autoškoly 
ukončil z důvodu přerušení studia na naší škole.  
 
Počet přijatých žadatelů je omezen nízkým počtem pracovníků v autoškole ( 2 ), a 
malým počtem výcvikových vozidel ( 2 ). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Přehled pracovník ů Střední školy Pelh řimov ve škol. roce 2009/2010
                                              (stav k 30.6.2010)

Adamcová Julie Mgr. Kopecká Jelena Mgr. Reinhart David Ing.
Bartl Václav Kostka Rostislav Ing. Rejzek Pavel
Bartošková Olga Ing. Kotrč Jiří Ing. Richterová Michaela Mgr.
Bečka Pavel Koudelová Lenka Mgr. Roh Pavel
Bednář František Koutková Marie Rychecký Zbyněk Ing.
Bednářová Anna Král Vladimír Římalová Jana
Benešová Jana Krobová Ludmila Slabá Jiřina
Bína Václav Křížková Hana Slavíková Viera  Mgr.
Bláha Jiří Kubíková Helena Ing. Smejkalová Hana
Brabec Josef Kučera Josef Smržová Růžena
Bradová Hana Kuklík Josef Ing. Sobotková Jitka
Bulantová Alena Lang Josef Soukupová Jaroslava Mgr.
Burda Petr Bc. Lehejček Oldřich Straka Rostislav
Čekal Jiří Mgr. Maděrová Ludmila Stránský Karel Ing.
Černá Eva Marešová Dagmar Sucková Jana Ing.
Donabauer Jan Marešová Hana Svěráková Jana
Doskočilová Denisa Martínek Karel Ing Svobodová Miroslava
Dryjová Jaroslava Martínková Ivana Šandová Alena
Dudáková Hana Matoušková Alena Šebesta Michal Mgr.
Dufková Vladimíra Mazancová Jana RNDr. Šimon Milan Ing.
Fárová Jana Menšík Milan   Štěpánová Lenka
Florian Libor Menšíková Drahomíra Štičková Alena Mgr.
Fridrich Jan Mgr. Musel Miloslav  Mgr. Šuláková Jana
Goldman František Bc. Nacházelová Jaroslava Mgr. Talichová Ivana
Haladová Iva Mgr. Nechvátalová Květoslava Mgr. Tříska Lukáš 
Hašek Jiří Němcová Dana  Ing. Turečková Jana Mgr.
Hašek Josef Němcová Jana Tutoky Miroslav Mgr.
Havel Milan Němec Jiří    Vacek Michal DiS
Havlová Marie Němec Miroslav Vacková Věra Mgr
Havlová Věra Mgr. Novák Jaroslav Ing. Vaněk Milan Ing.
Haza Jaroslav Nováková Hana  Ing. Vaňková Libuše
Hejda Jaroslav Ing. Novotný Martin Veselý Jaroslav
Hillermannová Kamila Mgr. Paclíková Vlasta Vidlák Jiří Ing.
Hromada Ludvík Pánková Jiřina Vlková Anna
Hromádka Jaroslav Ing. Parkanová Šárka Vokounová Irena
Hrubantová Věra Mgr. Pech Alois Vondrák Václav
Hubata František Pecha Josef Vondráková Eva 
Chýna Mojmír Ing. Pechová Jana Ing. Vondráková Zdenka
Janů Zdenka Pejčochová Jana Votápková Ivana
Jenč Vilém Ing. Peroutka František Ing. Vytiska Jaromír Ing.
Jezberová Eva Plášil Jaroslav  Ing. Vytisková Dana
Jirsa Tomáš Mgr. Plášilová Danuše Zajácová Hana
Jirsová Marie Ing. Podhorský Milan Ing.
Kalkusová Jana Polák Jiří
Kapounová Jana Procházková Marie
Kolářová Drahoslava Přeslička Ladislav

Celkem : 134 osob



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Sebevzdělávání:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Příprava pololetní práce z matematiky

Olga Bartošková

Příprava na vyučování – matematika – MSD1,T1,PT3
Internet
Příprava pís. práce- klíčové dovednosti k ZZ – materiály - KD3 

Příprava na vyučování – materiály – KD3
Studium odborné literatury
Odborné časopisy

metodický seminář
příprava maturitních témat

Julie Adamcová
náplň samostudia

metodický seminář
metodický seminář
metodický seminář
metodický seminář

příprava maturitních témat
didaktika anglického jazyka (učebnice)
didaktika anglického jazyka (aktivity)
didaktika anglického jazyka (testování)
didaktika anglického jazyka (fonetika)
didaktika anglického jazyka (reálie)

metodika a didaktika anglického a německého jazyka, příprava nové maturitní 
zkoušky

náplň samostudia
Příprava na vyučování – matematika – MSD1,T1,PT3
Příprava projektu – ZPV – PO1,PD1,PD – ZEK – MSD1, IT1
Příprava  na vyučování – matematika MSD1, T1, PT3

10
11
12

Sebevzdělávání:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Sebevzdělávání:

Příprava na vyučování 

Školení a semináře dle aktuální nabídky

Příprava na vyučování 
Příprava pís. práce- klíčové dovednosti k ZZ – materiály - KD3 

Petr Burda
náplň samostudia

Zkouška JCU
Studium pramenů k předmětu ELE
Tvorba příprav k ELE
Studium pramenů k OSY
Tvorba příprav k OSY
Studium pramenů k PGR
Tvorba příprav k PGR
Připrava pololetních písemných prací
Studium pramenů k VTE
Tvorba příprav k VTE
Studium pramenů k předmětu TPV
Tvorba příprav k TPV
Návštěva veletrhů Digitex, Interkamera a Amper. 
Školení ohledně softwaru a hardwaru, ostatní exkurze a školení podle aktuální 
nabídky.



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Sebevzdělávání:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Perspektivní zdroje energie – současný stav
Pokroky v jaderné technologii získávání energie
Pokroky v jaderné technologii získávání energie

Struktura hmoty  z pohledu posledních výzkumů CERN
Struktura hmoty  z pohledu posledních výzkumů CERN
Energetická krize
Možná východiska z energetické krize planety

Jan Fridrich

Vesmírné objekty-druhy hmoty
Život hvězdy-stádia vývoje
Formy života ve vesmíru-hypotézy, vývoj, současný stav

Iva Haladová
náplň samostudia

náplň samostudia
Studium odborné literatury - Vývoj názorů na vznik vesmíru

Nejnovější poznatky astronomie

diplomová práce
diplomová práce
diplomová práce
diplomová práce
diplomová práce
diplomová práce
diplomová práce
diplomová práce
diplomová práce9

10
11
12

Sebevzdělávání:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Sebevzdělávání:

Ćeská literatura na počátku středověku
Česká literatura vrcholného středověku

Věra Havlová
náplň samostudia

Literární druhy, žánry

Anglická renesanční literatura
Problematika médií, reklamy
Regionální literatura
Slovní druhy
Větná stavba
Česká literatura 20. stol.
Česká literatura 20. stol.
Světová literatura 20. stol.
Světová literatura 20. stol.

diplomová práce
diplomová práce
diplomová práce
diplomová práce



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Sebevzdělávání:

1
2
3
4
5
6
7
8

Jaroslav Hejda
náplň samostudia

Školemí dle aktuální nabídky

Kamila Hillermannová

Školská legislativa

Odborná literatura - elektro
Odborná literatura - výpočetní technika
Odborná literatura - elektro
Školská legislativa
Školská legislativa

Odborná literatura - elektro
Odborná literatura - výpočetní technika

náplň samostudia
English for mechanical engeneering – Angličtina pro strojírenství
English for mechanical engeneering – Angličtina pro strojírenství
English for mechanical engeneering – Angličtina pro strojírenství
English for mechanical engeneering – Angličtina pro strojírenství
Longman Maturita activator
Longman Maturita activator
Longman Maturita activator
Longman Maturita activator

Školská legislativa
Školská legislativa

Odborná literatura - elektro
Odborná literatura - výpočetní technika

8
9

10
11
12

Sebevzdělávání:

1 Nauka o dřevě - l. M. Perelygin
2 Nauka o dřevě - l. M. Perelygin
3 Management pro SŠ a VOŠ - j. Handlíř
4 Management pro SŠ a VOŠ - j. Handlíř
5 Právo pro střední školy - R. Ryska
6 Právo pro střední školy - R. Ryska
7 Obchodní zákoník
8 Ekonbomika pro SOU a SOŠ - J. Mlčoch
9 Hydrotermická úprava a sušenie dreva - P. S. Sergovskij

10 Mikroekonomie - Macáková
11 Ekonomie - Samuelson
12 Základy managementu průmyslových podniků - J. Horejc

Sebevzdělávání:

Longman Maturita activator
Matematika pro gymnázia – diferenciální a integrální počet
Matematika pro gymnázia – stereometrie
Sbírka netradičních matematických úloh
Sbírka netradičních matematických úloh

odborná terminologie strojírenství a silniční dopravy v anglickém jazyce, 
diferenciální a integrální počet, stereometr., logické úlohy

Jaroslav Hromádka
náplň samostudia



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Sebevzdělávání:

1
2
3
4
5
6
7
8

Věra Hrubantová
náplň samostudia

Cyklistika
Příprava sportovního dne
Pravidla a metodika florbalu
Pravidla a metodika florbalu
Studium pravidel basketbalu
Studium pravidel basketbalu
Studium metodiky a techniky – basketbal
Lyžování – běžky – technika a metodika
Lyžování – běžky – technika a metodika
Lyžování – sjezd – technika a metodika
Lyžování – sjezd – technika a metodika
Připrava volejbalového turnaje

Sportovní a tělovýchovná oblast

Mojmír Chýna 
náplň samostudia

Návrh programu pro ŘS Sinumeric.

Tvorba modelů pro ŘS EdgeCAM s využitím vlastního pogramu SolidEdge.
Tvorba modelů pro ŘS EdgeCAM s využitím vlastního pogramu SolidEdge.
Tvorba modelů pro ŘS EdgeCAM s využitím vlastního pogramu SolidEdge.

Návrh programu pro ŘS Heiden-Hain.
Návrh konstrukčního cvičení „Kuželeočelní převodovka“.

Tvorba modelů pro ŘS EdgeCAM s využitím vlastního pogramu SolidEdge.
Návrh programu pro ŘS Fanuc.

8
9

10
11
12

Sebevzdělávání:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Sebevzdělávání:

Určení vlastní frekvence kmitů u strojních dílů a konstrukcí.

Vilém Jen č
náplň samostudia

tvorba úloh pro mechatroniku
tvorba úloh pro mechatroniku
studium dokumentů Festo – pneumatika
studium dokumentů Festo – pneumatika
studium dokumentů Festo – pneumatika
studium dokumentů Festo – pneumatika
studium dokumentů Festo – hydraulika
studium dokumentů Festo – hydraulika
studium dokumentů Festo – proporcionální hydraulika
studium dokumentů Festo – proporcionální hydraulika
studium dokumentů Festo – elektropneumatika

Výpočty napětí složitých skořepinových dílů metodou konečných prvků.
Výpočty napětí složitých skořepinových dílů metodou konečných prvků.

studium dokumentů Festo – elektropneumatika

Návrh konstrukčního cvičení „Kuželeočelní převodovka“.
Návrh konstrukčního cvičení „Kuželeočelní převodovka“.
Návrh konstrukčního cvičení „Kuželeočelní převodovka“.



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Sebevzdělávání:

1
2
3
4
5
6
7
8

Dokončení studia na PF UJEP v Ústí nad Labem.

Marie Jirsová

Klíčové dovednosti učitele - Ch. Kyriacou
Jak učit evropské dějiny 20. století - R. Stradling
Život v našem regionu, příručka učitele - K. Kűhnlová

Příběhy bezpráví - Cesta ke svobodě, Projekt společnosti Člověk v tísni

Občanská nauka pro střední odborná učiliště 2 - M. Valenta, O. Műller
Odmaturuj ze společenských věd - M. Krausová a kol.

náplň samostudia
SYSKLASS - tvorba technologických postupů
SYSKLASS - tvorba technologických postupů
studium odborných časopisů MM 
Sledování novinek v oboru
e-learningové studium - kariérové poradenství
technologická dokumentace /Sysklass/
studium odborných časopisů MM 
SYSKLASS - tvorba technologických postupů

Holocaust Ztracená slova, J. S. Bartel
PC pro školy - J. Plášil
101 metod pro aktivní výcvik a vyučování - M. Silberman

Společenský a hospodářský zeměpis - J. Herink

Tomáš Jirsa
náplň samostudia

Úvod do geoglobalistiky: sociogeografické aspekty - L. Skokan
Základy zeměpisných znalostí - J. Herink, S. Tlach

8
9

10
11
12

Sebevzdělávání:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Sebevzdělávání:

SYSKLASS - tvorba technologických postupů
SYSKLASS - tvorba technologických postupů

Studium odborného časopisu-Výchovné poradenství ve škole

Agrostroj Pelhřimov
Agrostroj Pelhřimov
Sledování novinek v oboru

Studium občanského práva
Studium odborných časopisů-Psychologie

Jelena Kopecká
náplň samostudia

Odborné školení dle aktuální nabidky

Studium nových předpisů v právní oblasti
Poruchy učení,poruchy chování

Studium odborných časoppisů-Rodina i škola
Studium odborných časopisů-Prevence
Navštěva PPP

Studium odborné literatury-Psychologie
Studium odboné litertury-Filozofe
Studium trestního práva
Studium pracovního práva 



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Sebevzdělávání:

1
2
3
4
5
6
7
8

Odborné školení dle aktuální nabidky

Lenka Koudelová
náplň samostudia

STAROVĚKÁ LITERATURA
STŘEDOVĚKÁ LITERATURA
RENESANČNÍ LITERATURA
LITERATURA DOBY POBĚLOHORSKÉ
LITERATURA ČESKÉHO NÁRODNÍHO OBROZENÍ
ROMANTISMUS
REALISMUS
ČESKÁ LITERATURA 40. a 90. LET
MODERNÍ SMĚRY VE SVĚTOVÉ LITERATUŘE

Helena Kubíková
náplň samostudia

SVĚTOVÁ LITERATURA 1. POLOVINY 20. STOLETÍ
SVĚTOVÁ LITERATURA 2. POLOVINY 20. STOLETÍ
LITERATURA PO ROCE 1989

Literatura

Studium nových předpisů v oblasti daňových zákonů
Studium nových předpisů v oblasti písemné a elektronické komunikace

Studium nových předpisů v oblasti účetnictví

Příprava e-learningové aplikace E-ekonomie
Příprava e-learningové aplikace E-ekonomie
Příprava aplikace integrovaných ek. systémů na PC
Příprava aplikace účetnických programů

Studium materiálů k oblasti Hospodářská komora8
9

10
11
12

Sebevzdělávání: Účast na školení: Ing. Štohl - Účetnictví 2009 a školení z  oblasti daní.
Junior Achievement – školení e-learningových aplikací pro výuku EKO
Práce s ek.  programem Pohoda

Studium přednášek k oblasti Integrace české ekonomiky do trhu EU
Studium materiálů k oblasti Rozvojové programy a projekty s EU
Samovzděl. na www. stránkách finance.cz, ucetnisvet.cz a business.center
Četba časopisů Poradce podnikatele a Účetnictví

Studium materiálů k oblasti Hospodářská komora



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Sebevzdělávání:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Josef Kuklík
náplň samostudia

   Studium programování CNC obráběcích strojů – systém FANUC
   Studium programování CNC obráběcích strojů – systém FANUC
   Studium programování CNC obráběcích strojů – systém FANUC
   Studium programování CNC obráběcích strojů – systém HEIDENHAIN

Karel Martínek
náplň samostudia

   Studium odborných časopisů TECHNIK, TECHNICKÝ TÝDENÍK
   Studium odborných časopisů MM Průmyslové spektrum
   Studium programování CNC obráběcích strojů – systém SINUMERIK
   Studium programování CNC obráběcích strojů – systém SINUMERIK

 Studium programování CNC obráběcích strojů – systém HEIDENHAIN

 Studium odborných časopisů – MM Průmyslové spektrum
 Studium odborných časopisů – TECHNIK, TECHNICKÝ TÝDENÍK
 Studium programování CNC obráběcích strojů – systém SINUMERIK
 Studium programování CNC obráběcích strojů – systém SINUMERIK

 Studium programování CNC obráběcích strojů – systém HEIDENHAIN
 Studium programování CNC obráběcích strojů – systém FANUC
 Studium programování CNC obráběcích strojů – systém FANUC
 Studium programování CNC obráběcích strojů – systém FANUC

   Studium programování CNC obráběcích strojů – systém SINUMERIK

   Studium programování CNC obráběcích strojů – systém HEIDENHAIN
   Studium programování CNC obráběcích strojů – systém HEIDENHAIN
   Studium technických novinek na internetu

 Studium programování CNC obráběcích strojů – systém HEIDENHAIN

10
11
12

Sebevzdělávání:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Sebevzdělávání:

Studium odborných časopisů-Matematiky
Sbírka aplikovaných úloh z matematiky-obchod a služby
Sbírka maturitních příkladů

Sbírka úloh pro společnou část maturitní zkoušky z matematiky
Odmaturuj  z matematiky

 Studium programování CNC obráběcích strojů – systém SINUMERIK
 Studium technických novinek na Internetu

 Studium programování CNC obráběcích strojů – systém SINUMERIK

Miloslav Musel
náplň samostudia

 Poruchy chování
Studium školských zákonů
Studium materiálů ke státní maturitě
Studium materiálů ke státní maturitě

Sbírka příkladů z matematiky-Jirásek
Studium odborných časopisů-Psychologie

Studium materiálů ke státní maturitě



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Sebevzdělávání:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Naturalismus v literatuře
Česká literatura 20. stol.

Česká literatura vrcholného středověku
Renesanční literatura

náplň samostudia
Cyklistika

Světová literatura 20. stol.
Světová literatura 20. stol.

Cizí slova v češtině
Slohové postupy a útvary

Květa Nechvátalová

Příprava sportovního dne
Technika a metodika posilování a protahování

Zvyšování fyzické zdatnosti

Poruchy učení a chování – studium odborné literatury
Studium školských zákonů
Studium pravidel folorbalu
Zdokonalování práce s počítačm

Lyžování – běžky
Lyžování – běžky

Regionální literatura

Teorie literatury
Ćeská literatura na počátku středověku

Jaroslava Nacházelová
náplň samostudia

Problematika médií, reklamy

10
11
12

Sebevzdělávání:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Sebevzdělávání:

Zvyšování fyzické zdatnosti
Zvyšování fyzické zdatnosti

Studium nového účetního programu POHODA
Studium nového účetního programu POHODA
Zjišťování aktuálních informací z internetu

  Dana Němcová
náplň samostudia

Studium nových předpisů v oblasti ekonomické

Četba odborných časopisů - EKONOM 
Četba odborných časopisů - ÚČETNICTVÍ

Studium nových předpisů v oblasti účetnictví

Připrava volejbalového turnaje

Školení dle aktuální nabídky

Studium předpisů v oblasti daní

Studium nových předpisů v oblasti ekonomické

Studium nových předpisů v oblasti účetnictví

Sledování aktuálních zpráv z novin a televize
Studium předpisů v oblasti daní



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Sebevzdělávání:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Hana Nováková
náplň samostudia

Škola střihů – košile, halenky, šaty

Studium učebnice Textilní výtvarné techniky
Studium učebnice Textilní výtvarné techniky
Textilžurnál – novinky v oboru
Textilžurnál – novinky v oboru
Odborná terminologie – textilní výkladový slovník - Texsite.info
Odborná terminologie – textilní výkladový slovník - Texsite.info

náplň samostudia

Škola střihů -  pánské, dámské kalhoty

Textilní program InvenCAD
Textilní program InvenCAD
Textilní program InvenCAD

Exkurze Styl – Kabo Brno, Školení -  konstrukce střihů  - Borecký

Jana Pechová

Hospodářské písemnosti                                                  
Zdokonalování v anglickém jazyce
Četba odborných časopisů - Zbožíznalství

Odborná slovní zásoba v angličtině
Podobnost jazyků, angličtina, němčina
Aktualizace slovní zásoby v amngličtině
Zbožíznalství - nové výrobky potravinářského zboží

Anglická slova v německém jazyce 
Odborná slovní zásoba v němčině

9
10
11
12

Sebevzdělávání:

František Peroutka 

1 Studium odborné literatury Laboratorní cvi čení
2 Studium odborné literatury Laboratorní cvi čení
3 Studium odborné literatury Laboratorní cvi čení
4 Studium odborné literatury Laboratorní cvi čení
5 Studium odborné literatury Technologická s strojnická m ěření
6 Studium odborné literatury Technologická s strojnická m ěření
7 Studium odborné literatury Technologická s strojnická m ěření
8 Studium odborné literatury Technologická s strojnická m ěření
9 Studium nových technologií Agrostroj

10 Studium nových technologií Agrostroj
11 Studium nových technologií Agrostroj
12 Studium nových technologií Agrostroj

Sebevzdělávání:

V oblasti sebevzdělávání se chci zaměři na zdokonalování v německém a 
anglickém jazyce

Využití počítačové techniky ve výuce

Četba anglických a německých časopisů
Administrativa prodeje

Četba odborných časopisů - Zbožíznalství



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Sebevzdělávání:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Milan Podhorský
náplň samostudia

Diagnostické základy systému Common Rail

časopis:autoepert

Diagnostické základy systému Common Rail
Diagnostické základy systému Common Rail
Závady vstřikovačů Common Rail
Závady vstřikovačů Common Rail
Problémy s kvalitou motorové nafty
Problémy s kvalitou motorové nafty

David Reinhart
náplň samostudia

Studium literatury k předmětu POS

Klimatizace vozidel
Klimatizace vozidel
Klimatizace vozidel
Servis a údržba
Servis a údržba

Tvorba příprav na předmět POS
Studium literatury k předmětu MIT
Tvorba příprav na předmět MIT
Příprava pololetních písemek
Studium literatury k předmětu PGR
Tvorba příprav na předmět PGR
Studium literatury k předmětu POS
Tvorba příprav na předmět POS9

10
11
12

Sebevzdělávání:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Sebevzdělávání:

Současná světová a česká literární tvorby, filmové adaptace,divadlo
Zimní sporty
Zimní sporty
Zimní sporty

Tvorba příprav na předmět POS
Studium literatury k předmětu PGR
Tvorba příprav na předmět PGR
Příprava pololetních písemek
Návštěva výstav DIGITEX a INTERKAMERA 2009; AMPER 2010.        Školení 
týkající se počítačových sítí.
Ostatní exkurze a školení podle aktuální nabídky.

Česká literatura 19. století
Problematika médií, reklamy
Současná světová a česká literární tvorby, filmové adaptace,divadlo

Zimní sporty
Zimní sporty

Michaela Richterová
náplň samostudia

Zvyšování fyzické zdatnosti – horská kola, běh, in line bruslení 
Zvyšování fyzické zdatnosti – horská kola, běh, in line bruslení 
Česká literatura 19. století



1 Studium odborných časopisů - Truhlářské listy
2 Studium odborných časopisů -Stolařský magazín
3 Studium odborných časopisů - Truhlářské listy
4 Studium odborných časopisů -Stolařský magazín
5 Studium odborných časopisů - Truhlářské listy
6 Studium odborných časopisů -Stolařský magazín
7 Studium odborné literatury - Aplhacam 07
8 Studium odborné literatury - Aplhacam 07
9 Studium odborné literatury - Aplhacam 07

10 Studium odborné literatury - Aplhacam 07
11 Studium odborné literatury - Aplhacam 07
12 Studium odborné literatury - Aplhacam 07

Sebevzdělávání:

1 Studium odborné literatury - poruchy učení
2 Metodika výuky cizích jazyků
3 Reálie německy mluvících zemí
4 Reálie německy mluvících zemí
5 Četba časopisu Freunschaft a Spitze
6 Četba časopisu Freunschaft a Spitze
7 Studium odborné literatury - poruchy učení
8 Odborná terminologie pro jednotlivé obory
9 Odborná terminologie pro jednotlivé obory

Zbyněk Rychecký

Viera Slavíková
náplň samostudia

náplň samostudia

9 Odborná terminologie pro jednotlivé obory
10 Odborná terminologie pro jednotlivé obory
11 Poruchy chování - studium odborné literatury
12 Poruchy chování - studium odborné literatury

Sebevzdělávání:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Sebevzdělávání:

Karel Stránský
náplň samostudia

studium "Technické dokumentace" pro MED1
studium úprav FOTO pro PD3
studium PGR-střih videa pro IT4
studium PGR-střih videa pro IT4
studium PGR-střih videa pro IT4
Zpracování materiálů na  FLASH a DVD
Zpracování materiálů na FLASH a DVD
Nové směry v digitální televizi DVB-T a DVB-S - internet
Nové směry v digitální televizi DVB-T a DVB-S - internet
Zpracování materiálů DVB-T a DVB-S na DVD
Zpracování materiálů DVB-T a DVB-S na DVD
Zpracování materiálů DVB-T a DVB-S na DVD
Veletrhy: strojírenský, AMPÉR, PRAGOALARM, INTERKAMERA 2009. 
Studium časopisů Amatérské radio a COMPUTER



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Sebevzdělávání:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Jana Sucková 
náplň samostudia

Odborné školení dle aktuální nabídky

Michal Šebesta

Klíčové znalosti-opravy písemných prací(KD1-3)
Chemie-nové názvosloví org.chemie
Nové názvosloví org.chemie
PC-zdokonalování,Internet-kadeřnické novinky

Internet - vyhledávání informací a zdrojů podkladů pro výuku
Jak zabezpečit malou síť Windows XP - studium literatury

Studium odborné literatury-poruchy chování,v učení
Internet-nové trendy,postupy,výrobky-kadeřnických firem

náplň samostudia
Longman Maturita Activator - studium literatury
Longman Maturita Activator - studium literatury
English for Computer Science - studium literatury

Opravy čtvrtletních matematických prací
Odborný časopis-Kadeřnická a kosmetická praxe

Příprava projektů v kadeřnictví

Odborná kadeřnická literatura
P.Arenberger-Klinická trichologie-nemoci vlasů,léčba

English for Computer Science - studium literatury
Anglicko-česká terminologie bezpečnosti informačních technologií - studium literatury
Grammar World - příprava podkladů pro výuku AJ na PC
Tests in English - příprava podkladů pro výuku AJ na PC

Příprava – MAT KD, TZ2 – písemné práce

9
10
11
12

Sebevzdělávání:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Sebevzdělávání:

Sady produktů Microsoft Office
Sady produktů Microsoft Office
Sady produktů Microsoft Office
Odmaturuj z matematiky 1
Odmaturuj z matematiky 1
Odmaturuj z matematiky 1

Odmaturuj z matematiky 3

Odmaturuj z matematiky 1
Odmaturuj z matematiky 3
Odmaturuj z matematiky 3
Odmaturuj z matematiky 3

Jak zabezpečit malou síť Windows XP - studium literatury
Jak zabezpečit malou síť Windows XP - studium literatury
New Ways to Sponek English - studium literatury
Internet - vyhledávání informací a zdrojů podkladů pro výuku
návštěva kurzů a školení (IT, AJ) dle aktuální nabídky

Alena Šti čková
náplň samostudia

Odmaturuj z matematiky 3

výpočetní technika,matematika



1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Sebevzdělávání:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Příprava propagačních materiálů pro den otevřených dveří - obor ME
Příprava propagačních materiálů pro den otevřených dveří - obor ME
Příprava výukových materiálů - fotografii z PGR pro IT1

Studium poč. progr. Pohoda
Studium poč. progr. Pohoda

Příprava výukových materiálů - fotografii z PGR pro IT1
Příprava výukových materiálů z KON I pro ME3
Příprava výukových materiálů z KON II pro ME4
Příprava výukových materiálů ze ZEL pro E1
Příprava komplexní písemné práce ze ZEL pro E1
Studium odborné literatury - Elektro

náplň samostudia

Studium odborné literatury - Elektro
Příprava komplexní písemné práce z CTE pro ME4
Příprava maturitních otázek z CTE pro ME4
Návštěva Mezinárodního strojírenského veletrhu MSV 2009 Brno                  
návštěva výstavy DIGITEX+Interkamera 2009 Brno,                                 
návštěva výstavy AMPER 2010 Praha Prgoalarm 2010 Praha

Studium počítačové literatury
Studium počítačové literatury

Jiří Vidlák

Studium počítačové literatury
Studium počítačové literatury

Studium informací z časopisu "" TECHNIK ""

Milan Van ěk
náplň samostudia

Studium informací z časopisu "" TECHNIK ""

Studium poč. progr. Pohoda

9
10
11
12

Sebevzdělávání:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Sebevzdělávání:

Deutsch in der Wirtschaft

Deutsch im Maschinenbau 
Deutsch im Maschinenbau 

 účast na kursech dle příchozích nabídek v průběhu roku v rámci rozšíření 
celoživotního vzdělávání

Eva Vondráková
náplň samostudia

Materiály k výuce OBN
Seznámení s novými učebnicemi: Maturitní příprava,Maturitní testy

Deutsch in der Wirtschaft
Texte zur Landeskunde
Zdokonalení práce s počítačem
Zdokonalení práce s počítačem
Četba časopisů Freundschaft, Spitze,...
Četba časopisů Freundschaft, Spitze,...

Studium informací z časopisu "" TECHNIK ""
Studium informací z časopisu "" TECHNIK ""
Studim ekonomických informací z časopisu "" EKONOM ""
Studim ekonomických informací z časopisu "" EKONOM ""

Četba v originále



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Sebevzdělávání:

1
2
3
4
5
6
7
8

Vzdělávání se v oboru automobilové techniky – absolvovat různá školení, které 
se týkají motorových vozidel, diagnostiky vozidel, opravy a udržování vozidel, 
nové trendy ve vývoji hybridních vozidel

Nové systémy řízení přímého vstřiku paliva – studium literatury

Nové systémy palubní diagnostiky a diagnostiky závad motor. Vozidel
Nové předpisy a nařízení EU v rámci provozu vozidel

 Studium počítačového programu Autodesk inventor + modelování na PC
 Studium počítačového programu Autodesk inventor + modelování na PC

Nové normy a předpisy pro provoz automobilů (normy EURO apod.)

Trendy a vývoje v konstrukci podvozků, náprav a karosérií u vozidel
Hybridní a kombinované pohony vozidel – činnost, principy, užití

 Studium počítačového programu AUTOCAD + konstruování na PC

Studium časopisů Autoexpert, Autohit a jiné odborné literatury

 Studium počítačového programu AUTOCAD + konstruování na PC

Nové systémy řízení přímého vstřiku paliva – studium literatury

Jaromír VYTISKA
náplň samostudia

Novinky v pravidlech míčových her
Novinky v pravidlech míčových her

František Goldman
náplň
Studium odborné literatury - pro předmět OBN
Studium odborné literatury - pro předmět OBN

Metodika zvyšování fyzické kondice - studium fázování pohybu běhu na lyžích
Metodika zvyšování fyzické kondice – studium fázování pohybu běhu na lyžích
Posilovna-posilovací programy
Posilovna-posilovací programy8

9
Ostatní:

1
2
3
4 uspořádávání literatury v příruční škol.knihovně (inventura)
5
6
7

Ostatní:

1 Studium odborné učebnice Inventor
2 Studium odborné literatury - Aplhacam 08
3 Studium odborné literatury - Aplhacam 08

práce s počitačem

Jana Mazancová

práce s počitačem

četba odborných časopisů z fyziky a filosofie (Universum)
studium různých sbírek z matematiky (výběr příkladů k maturitě)

náplň samostudia

Rostislav Kostka

studium různých sbírek z matematiky (výběr příkladů k maturitě)

četba odborných časopisů z fyziky a filosofie (Universum)

Posilovna-posilovací programy
Plavání, plavecké styly



4 Studium přednášek  oblasti dřevěných konstrukcí
5 Studium navrhového programu PRO 100
6 Studium přednášek  oblasti Soudního inženýrství

Sebevzdělávání:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Ostatní:

1
2
3
4
5

Sebevzdělávání:

metodika anglického jazyka 

 studium nových poznatků ve vědních oborech technického směru
 nové přístupy výuky matematiky

 samostudium časopisů "Kadeřnická a kosmetická praxe"

Věra Vacková

 nové trendy v účesové tvorbě
 nové trendy v oděvní tvorbě

náplň samostudia

metodika anglického jazyka (syntax)

Studium Jazyka německého, Studium 4.ročníku doktoranského studia 

metodika anglického jazyka (fonetika)
metodika anglického jazyka (příprava témat k závěrečným zkouškám)

metodika anglického jazyka (fonetika)
metodika anglického jazyka (gramatika)

Miroslav Tutoky

metodika anglického jazyka (gramatika)

metodika anglického jazyka (fonetika)
metodika anglického jazyka (příprava témat k závěrečným zkouškám)
metodika anglického jazyka (příprava témat k závěrečným zkouškám)

Sebevzdělávání:

1
2
3
4

Sebevzdělávání:

1
2

Sebevzdělávání:

Jana Ture čková
náplň samostudia

Gerhard Neuner: Deutsch als Fremdsprache.Kursbuch
Freundschaft-výběr vhodných témat z časopisu

příprava na předmět PVY
příprava na předmět PVY

náplň samostudia
příprava na VYN

matematika, výtvarná výchova

Milan Šimon

Domácí studium

příprava na VYN



Studijní volna - úsek praktického vyu čování ve školním roce 2009/2010

náplň
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Ostatní:

náplň
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Ostatní:

náplň
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Ostatní:

náplň
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Ostatní:

náplň
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Studium programování CNC SINUMERIC                                                     UPV                                    
Studium svařovací techniky                                                                        UPV                               
Studium svařovacích metod                                                                        UPV                                    
Studium programování CNC   FANUC                                                          UPV                                       

Samostudium vyhlášek č.671/2004, 672/2004, 13/2005, 16/2005                   UOV
Studium učebních osnov maturitního studia Strojírenství, AUTOCAD               UOV
Studium školské legislativy - nařízení vlády č.101/2005                                 UOV 
Samostudium kreslení AUTOCAD 2009                                                       UOV            
Samostudium kreslení AUTOCAD  2009                                                      UOV                     
Studium programování CNC SINUMERIC                                                     UOV                             

Použití techniky AUTOCAD při tvorbě technické dokumentace, MSV Brno,
zdokonalování programování Haidenhain TNC 355, 

Němec Miroslav

Samostudium - zákon č.563/2004,AUTOCAD                                              UOV
Samostudium kreslení AUTOCAD                                                               UOV

Samostudium kreslení AUTOCAD  2009                                                      UOV           
Studium programování CNC SINUMERIC                                                      UOV                  
Studium programování CNC   FANUC                                                          UPV                                   
Studium programování CNC   HEIDENHAIN                                                 UOV                  
Studium programování robota Mitsubishi                                                      UOV
Studium kreslení AUTOCAD 2009                                                               UPV

Samostudium kreslení AUTOCAD   2009                                                     UOV                            
Samostudium - zákon č.563/2004                                                               UOV                
Samostudium vyhlášek č.671/2004, 672/2004, 13/2005, 16/2005                   UOV
Studium učebních osnov maturitního studia Strojírenství, AUTOCAD               UOV
Studium školské legislativy - nařízení vlády č.101/2005                                 UOV        
Samostudium kreslení AUTOCAD 2009                                                       UOV

Studium programování robota Mitsubishi                                                      UPV
Studium kreslení AUTOCAD 2009                                                               UPV
Použití techniky AUTOCAD při tvorbě technické dokumentace, MSV Brno,
základy programování Haidenhain ,Sinumerik,Fanuck,programování a obslua robota
programování simulace obrábění MTS CNC, zdokonalování programování MEFI

Florian Libor

Studium školské legislativy - nařízení vlády č.101/2005                                 UOV                     
Samostudium kreslení AUTOCAD 2009                                                       UOV                                     
Samostudium kreslení AUTOCAD  2009                                                      UOV                                        
Studium programování CNC SINUMERIC                                                     UOV                                                         
Studium programování CNC   FANUC                                                          UOV                                                       
Studium programování CNC   HEIDENHAIN                                                 UOV                                                           

Bartl Václav

Samostudium kreslení AUTOCAD   2009                                                     UOV                                          
Samostudium - zákon č.563/2004                                                               UOV                      
Samostudium vyhlášek č.671/2004, 672/2004, 13/2005, 16/2005                   UOV
Studium učebních osnov maturitního studia Strojírenství, AUTOCAD              UOV

Studium programování CNC                                                                      VUPV
Studium programování CNC                                                                      VUPV
Studium programování CNC                                                                      VUPV
Studium školské legislativy  - ukončování studia                                 VUPV,UOP
Školení BP a PO, MSV Brno, školení referentských vozidel, nové technologie
ve strojírenství, studium školské legislativy, další vzdělávání dle nabídek

Samostudium - zákon č.563/2004,AUTOCAD                                     VUOV,UOP
Samostudium vyhlášek č.671/2004, 672/2004, 13/2005, 16/2005         VUPV,UOP
Studium učebních osnov maturitního studia Strojírenství, AUTOCAD     VUPV,UOP
Studium školské legislativy - nařízení vlády č.101/2005                       VUPV,UOP
Samostudium kreslení AUTOCAD                                                     VUPV,UOP
Samostudium kreslení AUTOCAD                                                             VUPV

Král Vladimír

Studium vyhlášek o ukončování studia                                                      VUPV
Samostudium kreslení AUTOCAD                                                             VUPV

Studium AutotCad
Studium Inventor
Studium Inventor
Studium Inventor
Studium Inventor
Studium školské legislativy

Studium AutotCad
Studium AutotCad
Studium AutotCad

Kotr č Jiří

Studium školské legislativy
Studium školské legislativy
Studium školské legislativy



Ostatní:

náplň
1
2
3
4
5 Studium učebních osnov studijního oboru Mechanik seřizovač-Mechatronik    UOV 
6 Samostudium kreslení AUTOCAD 2009                                                      UOV            

Ostatní:

náplň
1
2

Ostatní:

náplň
1
2

Ostatní:

HAŠEK Ji ří
náplň

1 studium nových školských předpisů vupv
2 studium nových školských předpisů upv
3 studium odborné literatury a časopisů vupv
4 studium odborné literatury a časopisů vupv
5 studium odborné literatury a časopisů upv
6 studium odborné literatury vupv
7 studium odborné literatury vupv
8 studium nových programů na PC souvisejících s výukou vupv
9 studium nových programů na PC souvisejících s výukou upv

10 studium nových programů na PC souvisejících s výukou vupv
11 studium programů CAD vupv
12 studium programů CAD upv 0,5
13 studium nových trendů v oblasti silnoproudé elektrotechniky vupv 0,5

Ostatní: Vzdělávání podle nabídky Pedagogického centra Jihlava.      
Účast na elektrotechnické výstavě AMPÉR PRAHA.
Veletrh Digitex, 
Účast na elektrotechnickém semináři OEZ Letohrad
MSV Brno, Muzika Praha

BLÁHA Ji ří
náplň

1 studium odborné literatury a časopisů uov
2 studium hydrauliky a pneumatiky uov
3 studium nových školních předpisů uov
4 Studium programování PLC -  Siemens uov
5 Studium programování PLC -  Siemens uov
6 Studium programování PLC -  Siemens uov
7 Studium programování procesorů Atmel a Pic uov
8 Studium programování procesorů Atmel a Pic uov 
9 studium odborné literatury a časopisů uov 

10 Studium návrhových programů pro elektroniku uov
11 studium programů CAD uov
12 studium hydrauliky a pneumatiky uov

 programování v jazyce"C"
Ostatní: německý jazyk

 výstava AMPÉR PRAHA,strojírenský veletrh BRNO

VONDRÁK Václav
náplň

1 studium odborné literatury a časopisů (zapojení a teorie v PE,KE,AR) uov
2 studium odborné literatury a časopisů (zapojení a teorie v PE,KE,AR) upv
3 Studium programování PLC -  Siemens uov
4 Studium programování PLC -  Siemens upv + uov
5 studium odborné literatury a časopisů (zapojení a teorie v PE,KE,AR) upv
6 studium odborné literatury a časopisů (zapojení a teorie v PE,KE,AR) upv
7 výběr zapojení vhodných pro ověření funkce,případnou realizaci, nebo staveb. uov
8 výběr zapojení vhodných pro ověření funkce,případnou realizaci, nebo staveb. uov
9 Studium programování PLC -  Siemens uov

10 Studium programování PLC -  Siemens uov
11 zpracování příspěvků z elektrotechnických konferencí pro rozšíření znalostí uov
12 zpracování příspěvků z elektrotechnických konferencí pro rozšíření znalostí upv

Ostatní: Účast na výstavě MUZIKA 2009 (10.9.2009)
Účast na elektrotechnické výstavě AMPÉR PRAHA

Hašek Josef

Studium legislativy - zákon č.561/2004                                                       UOV
Studium legislativy - zákon č.563/2004                                                       UOV
Nové technologie ve strojírenství, školení BP a PO, přednášky pořádané SŠ

Nové technologie ve strojírenství, školení BP a PO, školení ICOM provoz Pelhřimov,
veletrh Autotec, MSV Brno, přednášky pořádané SŠ 

Haza Jaroslav

Studium legislativy - zákon č.561/2004                                                       UOV
Studium legislativy - zákon č.563/2004                                                       UOV
Nové technologie ve strojírenství, školení BP a PO, přednášky pořádané SŠ

robota,programování a simulace obrábění

Pecha Josef

Studium legislativy - zákon č.561/2004                                                       UOV
Studium legislativy - zákon č.563/2004                                                       UOV
Studium organizačních směrnic školy                                                         UPV 
Studium učebních osnov studijního oboru Strojírenství                                  UPV 

Použití techniky AUTOCAD při tvorbě technické dokumentace, 
základy programování Haidenhain ,Sinumerik,Fanuck,programování a obsluha



PECH Alois
náplň

1 aktivní hromosvody- studium uov
2 rozvodné soustavy ,distribuční sítě uov

studium odborné literatury a časopisů upv 0,5
3 studium nových trendů v oblasti silnoproudé elektrotechniky uov
4 studium nových trendů v oblasti silnoproudé elektrotechniky uov
5 studium nových trendů v oblasti silnoproudé elektrotechniky uov
6 studium nových programů na PC souvisejících s výukou uov
7 studium odborné literatury a časopisů uov
8 studium odborné literatury a časopisů upv,uov
9 upv

10 studium nových programů na PC souvisejících s výukou uov
11 studium obnovitelných zdrojů energie uov
12 studium obnovitelných zdrojů energie uov

Ostatní:

VACEK Michal
náplň

1 studium instalací sítí UPV
Ostatní:

Němec Ji ří
náplň

1 Vyhláška č.16 Organizace školního roku VUOV
2 Práce v programu AUTO CAD VUOV
3 Studium normy ČSN EN 1153 (910241) Kuchyňský nábytek - bezpečnostní požadavkyVUOV
4 Studium normy ČSN EN 1191(746015) okna , dveře VUOV
5 ČSN 496110 Dřevozpracující zařízení - bezpečnostní požadavky pro frézky 2002VUOV
6 Nařízení vlády - rozsah přímé vyučovací činosti VUOV
7 Nové technologie v oboru truhlář , odborná literatura o oknech EURO 68,78 UOV
8 Studium normy ČSN ISO 7984 Dřevozpracující zařízení - technická klasifikace strojUOV
9 ČSN PENV 1627 Okna, dveře - odolnost proti násilnému vniknutí UOV

10 Studim normy ČSN 49610 Dřevozpracující zařízení. Požadavky bezpečnosti UOV
11 Dřevo pro truhlářské práce - klasifikace kvality dřeva ČSN EN 942(492104) UOV
12 Vyhláška č. 561 O základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání UOV

Ostatní:

Straka Rostislav
náplň

1 Vyhláška č.16 Organizace školního roku UOV
2 Zákon č. 563 O pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů UOV
3 Studim normy ČSN 496100Dřevozpracující zařízení. Požadavky bezpečnosti UOV
4 Ochrana dřeva- nátěrové ochrané látky ČSN 490600-4 UOV
5 Práce v programu INVENTOR UOV
6 Práce v programu INVENTOR UOV
7 Studium normy ČSN 910801 Stolový nábytek- technické normy UOV
8 Studium normy ČSN ISO 7984 Dřevozpracující zařízení - technická klasifikace strojUOV
9 Vyhláška č. 55/2005 Soutěže UOV

10 Teorie práce na CNC UOV
Ostatní:

Tříska Lukáš
náplň

1 Vyhláška č.16 Organizace školního roku UOV
2 Práce v programu AUTO CAD UOV
3 Studium normy ČSN EN 1153 (910241) Kuchyňský nábytek - bezpečnostní požadavkyUOV
4 Studium normy ČSN EN 1191(746015) okna , dveře UOV
5 Zákon č. 563 O pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů UOV
6 Práce v programu INVENTOR UOV
7 Práce v programu Alfa CAM UOV
8 Práce v programu Alfa CAM UOV

Ostatní:

HUBATA František
náplň

1 Studim normy ČSN 496100Dřevozpracující zařízení. Požadavky bezpečnosti UOV
2 Zákon č. 563 O pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů UOV
3 Vyhláška č.16 Organizace školního roku UOV
4 Samostudium vyhlášky o ukončení středního vzdělání závěrečnou zkouškou UOV
5 ČSN 496110 Dřevozpracující zařízení - bezpečnostní požadavky pro frézky 2002UOV
6 Teorie práce na CNC UOV
7 Nové technologie v oboru truhlář , odborná literatura o oknech EURO 68,78 UOV
8 Studium normy ČSN ISO 7984 Dřevozpracující zařízení - technická klasifikace strojUOV
9 Vyhláška č. 561 O základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání UOV

10 Práce v programu AUTO CAD UOV
11 Práce v programu AUTO CAD UOV
12 ČSN ISO 7569 Dřevoobráběcí stroje tlušťkovací frézky, čtyřstraná fréza UOV

přepětové ochrany



Ostatní:

Brabec Josef

1
2 Nové technologie  impregnace dřeva UOV
3 Nařízení vlády - rozsah přímé vyučovací činosti UOV
4 Studium normy ČSN ISO 7984 Dřevozpracující zařízení - technická klasifikace strojUOV
5 Požadavky bezpečnosti na konstrukci strojů ČSN 496100 UOV
6 Nové trendy ve výrobě oken - EURO 68,78 UOV
7 Práce v programu AUTO CAD UOV
8 Ochrana dřeva- nátěrové ochrané látky ČSN 490600-4 UOV
9 ČSN PENV 1627 Okna, dveře - odolnost proti násilnému vniknutí UOV

10 ČSN 496110 Dřevozpracující zařízení - bezpek- DDL  Lukavec UOV
11 Studium normy ČSN 910801 Stolový nábytek- technické normy UOV
12 Nábytkové dílce vyráběné na CNC strojich  DDL Lukavec UOV

Ostatní:

Vokounová Irena
náplň

1 Moderní obchod - časopis - čerpání nových informací  VUOV+UOV
2 školský zákon 563/2004  VUOV+UOV
3 nácvik různých postupů balení "Ozdobné balení dárků"   VUOV VUOV+UOV
4 vyhláška č. 55/2005 o podmínkách org. a financování soutěží VUOV+UOV
5 Kadeřnická praxe - získávání nových poznatků v oboru kadeřník VUOV+UOV
6 časopis Výživa lidu - čerpání nových informací VUOV+UOV
7 studium vnitřních organizačních směrnic VUOV+UOV
8 nácvik různých postupů balení  "Ozdobné balení dárků" díl 2. VUOV+UOV
9 odborné časopisy Kadeřnická a kosmetická praxe, Linda, Friseuer VUOV+UOV

10 zákon 563/2004 o pedagog. Pracov. a o změně některých zákonů VUOV+UOV
11 skladové hospodářství a účetnictví prodejny VUOV+UOV
12 vyhláška o ukončování středního vzdělávání VUOV+UOV

Ostatní: seminář firmy Wella, Schwarzkopf a Matrix
exkurze do organizací zabývajících se výrobou zboží
školení BP a PO dle OS č. 2, 3, 4/97

Vaňková Libuše
náplň

1 ozdobné balení dárků - díl 1. - nácvik různých postupů balení UOV
2 ozdobné balení dárků - díl 2. - nácvik různých postupů balení UOV
3 skladové hospodářství prodejny UOV
4 odborný časopis - Moderní obchod UOV
5 odborný časopis - Výživa lidu UOV
6 učetnictví prodejny UOV

Ostatní:
školení BP a PO  dle OS č. 2, 3, 4/97

ŠTĚPÁNOVÁ Lenka
Nápň

1 Internet - novinky v účesové tvorbě UOV
2 zákon 563/2004 o pedagog. prac. a o změně některých zákonů UOV
3 Z. Matějíček - Neprospívající děti,  Jak vychovávat děti UOV
4 seminář firmy Wella, Schwarzkopf a Matrix UOV
5 školení "Matrix", školení Wella - barva, střih UOV
6 časopis Kadeřnická praxe - čerpání poznatků  k celost. soutěži  UOV

Ostatní: školení "Matrix", školení Wella - barva, střih
regionální soutěž v Jihlavě /informace/, seminář Schwarzkopf - módní trendy
školení BP a PO  dle OS č. 2, 3, 4/97

JELÍNKOVÁ Michaela
Nápň

1 zákon o předškol., zákl., středním, vyšším odb. a jiném vzdělávání UOV
2 zákon o pedagog. pracovnících a o změně některých zákonů UOV
3 Z. Matějíček - Neprospívající děti,  Jak vychovávat děti UOV
4 Kadeřnická praxe - získávání nových poznatků v oboru kadeřník UOV
5 odborné časopisy Kadeřnická a kosmet.praxe, Linda, Friseuer UOV
6 školení "Matrix", školení Wella - barva, střih UOV
7 nové přípravky firmy Schwarzkopf - nové technologie, módní trendy UOV
8 Kohoutek - Základy pedagogické psychologie UOV
9 program na počítači - stříhání a barevné změny UOV

10 čerpání z časopisu Friseur - nové trendy, dámská a pánská móda UOV
11 nové techniky barvení - Freestyle, Colors - kreativní barvení UOV
12 Internet - novinky v účesové tvorbě UOV

Ostatní: školení "Matrix", školení Wella - barva, střih
regionální soutěž v Jihlavě /informace/, seminář Schwarzkopf - módní trendy
školení BP a PO  dle OS č. 2, 3, 4/97

ČERNÁ EVA
Nápň

1 program na počítači - stříhání a barevné změny UOV
2 zákon 563/2004 o pedagog. pracov. a o změně některých zákonů UOV
3 zákon o pedagog. Pracov. a o změně některých zákonů UOV
4 Z. Matějíček - Neprospívající děti,  Jak vychovávat děti UOV
5 Internet - novinky v účesové tvorbě UOV
6 Kadeřnická praxe - čerpání poznatků  k celostátní soutěži  UOV
7 přípravky firmy Schwarzkopf - nové technologie, módní trendy UOV

Vyhláška č.16 Organizace školního roku                                                      UOV

exkurze do  organizací zabývajících se výrobou zboží 



8 seminář firmy Wella, Schwarzkopf a Matrix UOV
9 Kohoutek - Základy pedagogické psychologie UOV

10 školení "Matrix", školení Wella - barva, střih UOV
11 nové techniky barvení - Freestyle, Colors - kreativní barvení UOV
12 nové výrobky firmy Matrix - čerpání z časopisů UOV

Ostatní: školení "Matrix", školení Wella - barva, střih
regionální soutěž v Jihlavě /informace/, seminář Schwarzkopf - módní trendy
školení BP a PO  dle OS č. 2, 3, 4/97

MATOUŠKOVÁ Alena
Nápň

1 program na počítači - stříhání a barevné změny UOV
2 zákon 563/2004 o pedagog.pracov. a o změně některých zákonů UOV
3 přípravky firmy Schwarzkopf - nové technolog., světové módní trendy UOV
4 Z. Matějíček - Neprospívající děti,  Jak vychovávat děti UOV
5 školení "Matrix", školení Wella - barva, střih UOV
6 časopis Kadeřnická praxe - čerpání poznatků  k celostátní soutěži  UOV

Ostatní: školení "Matrix", školení Wella - barva, starva,střih, DPS
regionální soutěž v Jihlavě /informace/, seminář Schwarzkopf - módní trendy
školení BP a PO  dle OS č. 2, 3, 4/97

BENEŠOVÁ Jana
Nápň

1 Projekt mladý módní tvůrce - studium podkladů VUOV
2 Studium střihů na PC UOV
3 Výrobní družstvo Drupo Pelhřimov UOV
4 Studium základů Excell UOV
5 Módní trendy na módních přehlídkách UOV
6 Studium legislativy - z.561/2004 VUOV
7 Studium střihů na PC-stupňování UOV
8 Projekt Zlatá jehla - studium podkladů UOV
9 Studium odborné literatury VUOV

10 Ukončení studia na středních školách dle vyhlášky UOV
11 Odborná literatura Nové technologie UOV
12 Studium odborné literatury UOV
13 Studium nových ručních technik patchwork, batika VUOV

Ostatní:

Marešová Dagmar
Nápň

1 Projekt mladý módní tvůrce - studium podkladů UOV
2 Výrobní družstvo Drupo Horní Cerekev UOV
3 Studium střihů na PC UOV
4 Studium střihů na PC UOV
5 Studium módních trendů dle časopisů UOV
6 Módní trendy na módních přehlídkách UOV
7 Studium základů Excell UOV
8 Studium odborné literatury UOV
9 Studium základů práce na PC UOV

10 Studium střihů na PC UOV
11 Studium nových ručních technik patchwork, batika UOV

Ostatní:

Hašek Josef 29

1 Nové trendy v opravách automobilů UPV
2 Nové trendy v opravách automobilů UPV
3  Studium odborné literatury a časopisů                                       UPV
4  Nové metody svařovací techniky                                               UPV
5 Studium manuálů diagnostického přístroje UPV
6 Studium manuálů diagnostického přístroje UPV

Ostatní :  Školení BP a PO, školení řidičů
 

Ladislav P řeslička 30

1  Nové metody v autoškolách                                                     UŘMV
2  Studium novelizace vyhlášky 361 o silničním provozu                  UŘMV 
3  Studium novelizace vyhlášky 361 o silničním provozu                   UŘMV 
4  Studium odborné literatury a časopisů                                    UŘMV          
5  Studium práce na novém diagnostickém přístroji                                VUPV
6  Studium odborné literatury a časopisů                                       UPV
7  Novinky v autoopravárenství                                                        UPV
8  Studium práce na novém diagnostickém přístroji                      VUPV,UŘMV          
9  Studium literatury a časopisů                                                  VUPV,UŘMV

10  Nové metody výuky autoškoly, oprav automobil                         VUPV,UŘMV
11  Novelizace zákona 361, opravy aut                                          VUPV
12  Nové směry  diagnostiky aut                                                   VUPV

Ostatní : Školení BP a PO, výstava AUTOSHOW Praha, 
Školení řidičů, 



Lehejček O Vzdělávání vychovatel ů
datum náplň termín splnění

1 29.10.2009
2 30.10.2009 Studium školského zákona
3 23.12.2009 Nové trendy v lyžování - carving
4 28.12.2009 Nové trendy v lyžování - carving
5 29.12.2009 Nové trendy v lyžování - carving
6 30.12.2009 Sportovní pravidla -florbal
7 31.12.2009 Práce s PC -grafika
8 29.1.2010 Základy vytváření tabulek - Microsoft Excel
9 8.2.2010 Základy vytváření tabulek - Microsoft Excel

10 9.2.2010 Zdravotnické znalosti 
11 10.2.2010 Formátování údajů - změny písma
12 11.2.2010 Cyklistika - pravidla

Ostatní:

Plášilová D.
datum náplň

1 29.10.2009 Protidrogová problematikla
2 30.10.2009 Studium školského zákona
3 23.12.2009 Kosmetické trendy zdravá výživa
4 28.12.2009 Základy vytváření tabulek - Microsoft Excel
5 29.12.2009 Obvazová technika-zdravot.znalosti
6 30.12.2009 Evidence a půjč.knih na PC
7 31.12.2009 Účesová tvorba
8 29.1.2010 Školská legislativa
9 8.2.2010 Základy vytváření tabulek - Microsoft Excel

10 9.2.2010 Úpravy tabulky - kopírování a přesouvání údajů
11 10.2.2010 Formátování údajů - změny písma
12 11.2.2010 Příprava tiskové stránky - tisk

Ostatní:

Havel M.
datum náplň

1 29.10.2009 Protidrogová problematika
2 30.10.2009 Protidrogová problematika
3 23.12.2009 Trendy ve snowbordingu
4 28.12.2009 Trendy ve snowbordingu
5 29.12.2009 Trendy ve snowbordingu
6 30.12.2009 Sportovní pravidla - florbal
7 31.12.2009 Sportovní pravidla - volejbal
8 29.1.2010 Sportovní pravidla - šipky
9 8.2.2010 Základy vytváření tabulek - Microsoft Excel

10 9.2.2010 Úpravy tabulky - kopírování a přesouvání údajů
11 10.2.2010 Formátování údajů - změny písma
12 11.2.2010 Příprava tiskové stránky - tisk

Ostatní:

Huvel Praha - nové hud. Formy 29.10.

 



Kolá řová D.
datum náplň

1 29.10.2009 Protidrogová problematika
2 30.10.2009 Protidrogová problematika
3 23.12.2009 Příprava divadel.představení
4 28.12.2009 Příprava divadel.představení
5 29.12.2009 Příprava divadel.představení
6 30.12.2009 Zvukové a světel.efekty
7 31.12.2009 Základy vytváření tabulek - Microsoft Excel
8 29.1.2010 Úpravy tabulky - kopírování a přesouvání údajů
9 8.2.2010 Formátování údajů - změny písma

10 9.2.2010 Příprava tiskové stránky - tisk
11 10.2.2010 Formátování údajů - změny písma
12 11.2.2010 Studium nabídky zájezdů 

Ostatní:

Rejzek P.
datum náplň

1 29.10.2009 Protidrogová problematika
2 30.10.2009 Protidrogová problematika
3 23.12.2009 Práce s PC
4 28.12.2009 Sportovní pravidla střelby
5 29.12.2009 Úpravy tabulky -kopírování
6 30.12.2009 Práce s PC
7 31.12.2009 Práce s PC
8 29.1.2010 Práce s PC
9 8.2.2010 Příprava tiskové stránky - tisk

10 9.2.2010 Studium školského zákona
11 10.2.2010 Studium školského zákona
12 11.2.2010 Studium školského zákona

Ostatní:

datum náplň
1 29.10.2009 Protidrogová problematika
2 30.10.2009 Protidrogová problematika
3 23.12.2009 Práce s PC
4 28.12.2009 Zákoník práce - BPOZ
5 29.12.2009 Úpravy tabulky -kopírování
6 30.12.2009 Práce s PC
7 31.12.2009 Práce s PC
8 29.1.2010 Práce s PC
9 8.2.2010 Příprava tiskové stránky - tisk

10 9.2.2010 Studium školského zákona
11 10.2.2010 Studium školského zákona
12 11.2.2010 Studium školského zákona

Ostatní:

Bulantová A.





VÝROČNÍ  ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ 
 Střední škola Pelhřimov, rok 2009 

 
 
Ve Střední škole Pelhřimov byl vytvořen za rok 2009 zisk celkem ve výši 380,3 tis. Kč. 
Z toho v hlavní činnosti 0 Kč a ve vedlejší hospodářské činnosti (svářečská škola, hostinská 
činnost, pronájem nebytových prostor, autoškola, rozvod tepelné energie) bylo dosaženo zisku 
380,3 tis. Kč. Náklady a výnosy na obě tyto činnosti jsou účtovány odděleně. 
 
 
 
P ř í j m y  Střední školy Pelhřimov činily v roce 2009 celkem:                       69 795  tis. Kč  
                    z  toho:  dotace  (účet 691)                                                              55 589  tis. Kč                                    
                                   v tom:   přímé NIV                              celkem                 40 852  tis. Kč   
                                                příspěvek na provoz                                            11 424  tis. Kč 
                                                soutěže                                                                        28  tis. Kč 
                                                Fond Vysočiny                                                           42  tis. Kč 
                                                příspěvek na projekty ÚZ 166                                  496  tis. Kč 
                                                Město Pelhřimov                                                        14  tis. Kč 
                                                ÚZ  33005                                                              1 667  tis. Kč 
                                                ÚZ  33016                                                                 606  tis. Kč 
                                                ÚZ  33015                                                                 460  tis. Kč               
                                   poplatky od žáků,zákonných zástupců a pracovníků         6 540  tis. Kč 
                                   tržby z produktivní práce žáků                                           1 535  tis. Kč 
                                   tržby z VHČ                                                                        5 611  tis. Kč                               
                                   ostatní tržby                                                                              18  tis. Kč 
                                   aktivace                                                                                   437  tis. Kč 
                                   úroky z účtů                                                                                3  tis. Kč 
                                   čerpání fondů                                                                            62  tis. Kč  
 
 
 
V ý d a j e  Střední školy Pelhřimov činily v roce 2009 celkem:                         69 414  tis. Kč  
                    z toho: výdaje VHČ                                                                             5 468  tis. Kč             
                                platy v hlavní činnosti (NIV)                                                 29 007  tis. Kč 
                                platy v hlavní činnosti – ÚZ 33005                                          1 226 tis. Kč 
                                platy v hlavní činnosti – ÚZ 33016                                             445 tis. Kč 
                                platy v hlavní činnosti – ÚZ 33015                                             338 tis. Kč     
                                platy FO                                                                                         27 tis. Kč 
                                OPPP                                                                                           845  tis.Kč 
                                zdravotní a sociální pojištění, příděl do  FKSP                      10 999  tis.Kč 
                                výdaje na učebnice, uč. texty a učeb.pomůcky                            585 tis.Kč 
                                stipendia                                                                                           0 tis.Kč                       
                                ostatní provozní náklady                                                         20 474 tis.Kč 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Ve Střední škole Pelhřimov neproběhly v roce 2009 žádné kontroly, související 
s hospodařením. 
 
 
Investiční výdaje za rok 2009 činily 5 622 tis. Kč a z toho 1 672 tis. Kč bylo financováno  
z investičních prostředků školy ( kotle+rozvod plyn-byty DM 245 tis. Kč, elektrolaboratoř  
486 tis. Kč, pásová bruska pro truhláře 523 tis. Kč, os. automobil 349 tis. Kč, program strava 
+ sklad 69 tis. Kč ) a 3 950 tis. Kč bylo financováno z investičních prostředků kraje Vysočina 
(vybavení učebny mechatroniky 3 950 tis. Kč).  
 
 
 
Hodnota NHM, HM , DHM a pozemků v poř. cenách                                   170 328   tis. Kč 
Oprávky k majetku                                                                                            69 194   tis .Kč 
Zůstatková hodnota                                                                                         101 134   tis. Kč  
 Zásoby celkem                                                                                                        829   tis.  

Kč                                                                                                       
 
 
 
 
 
 
V Pelhřimově dne 7. 9. 2010                                                     Ing. Jaroslav Plášil 
                                                                                        ředitel SPŠ a SOU Pelhřimov 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
Přílohy :   Výkaz zisku a ztráty      
                 Příloha                           
                 Rozvaha (bilance)                            
 
 
 
 
 




















